PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

AG NDO JUNTGS GERAMOS+ AJG - DACC

Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023

Contrato n°: 1144/2023 - Terno de Fonento

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: AG NDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - DACC
CNPJ: 07.032.003/0001-56

bj eto: Criancas, adol escentes e adultos, comfaixa etaria de 3 a 5, 6
a 14 e 30 a 59 anos em situacao de vul nerabilidade social, adultos em
situacédo de isolanmento social, comvivéncia de viol éncia e/ou
negl i génci a, defasagem escol ar, em situacdo de acol hinento e em situacao
de vul nerabil i dade em consequénci a de defi ci énci as.
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Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agéncia N° Banco
3611-1 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00039
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Langanent o 00001

URBES
Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 472, 00 01/ 12/ 2023 01/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

PVMS/ FEMT -. U.
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Geren.cia_dor---CAIL:xA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIXA

23 Vija - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 /003 /00003611-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 /00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNPJ: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 472,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da VT URBES BUSCANDO NO

operacdo:

Historico:

Data de débito: 04/12/2023

Data / Hora da operacdo: 04/12/2023 15:08:40
Cédigo da operagdao: 00138027
Chave de seguranca: PRKSUTWKUTZKVHZQ

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 -

Ouvidoria: 0800 725 7474 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
Al CAIXA: 0800 104 0104 Marianafamo:

Presidente

PAGO COM RECURSOS DO -
TF Municipal N° 0114440/2023

1 of 1 05/12/2023, 13:34



Langanent o 00001

URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 472, 00 04/ 12/ 2023 04/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000797896 PVMS/ FMT -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05
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Geren.cia_dor---CAIL:xA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIXA

23 Vija - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 /003 /00003611-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 /00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNPJ: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 472,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da VT URBES BUSCANDO NO

operacdo:

Historico:

Data de débito: 04/12/2023

Data / Hora da operacdo: 04/12/2023 15:08:40
Cédigo da operagdao: 00138027
Chave de seguranca: PRKSUTWKUTZKVHZQ

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 -

Ouvidoria: 0800 725 7474 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
Al CAIXA: 0800 104 0104 Marianafamo:

Presidente

PAGO COM RECURSOS DO -
TF Municipal N° 0114440/2023

1 of 1 05/12/2023, 13:34



Langanent o 00001
SOLANGE NOBREGA SOROCABA ME

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 120, 30 07/ 12/ 2023 |08/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 3235 SOLANGE N. S. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



fRnCT!BEMOS DR SOLANGT CRISTINA NOBRTIGA OS PRODUTOS CONSTANTTS NA NOTA FISCAL INDICADA AO ABATXO. [ NF-¢ w
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ~ 3235
/ / SERIE: 2
DANFE Tmmow DO FISCO
souancecristvaosreaa | ocweoaveune | ||| AANCMIAL M MR
DE NOTA FISCAL |
TLETRONICA 2312040765230001725500200000323519674714
AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ, 113 - l[’- SEANil‘DR:DA CITAVE DE ACESSO
VILA BARAO . 3523 1204 0765 2300 0172 5500 2000 0032 3519 6747 1481
SOROCABA - SP N° 3235
1 5 ; Ny SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

8061244 FONE: (15) 33332110 L PAGINA 1/ 1 ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. |
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AlH'ORIZACAO DE USO 3
VENDA 135232159833319 ]
TNSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST. CNPI/CPF
669459373110 l [04.076.523/0001 7 — PP ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCV\L CNPI/CPF DATA EMISSAQ
ASSOC BENEF ANTONIO ] GUARDA 07.032.003/0001-56 07/12/2023 ]
ENDERECO BATRRO / DISTRITO W crp DATA ENTRADA / SAfDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 07/12/2023 J
MUNICIPIO FONE / FAX Ur INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA /SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 T 15:04 J

FATURA / DUPLICATA

Finheim RS 120,30

|
)

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00I 0,00[ 120,30
VALOR DO TRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO oI VALOR TOTAL DA NOTA
( 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 120,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMIL/ RAZAO SOCIAL FRITE
SOLANGE CRISTINA NOBREGA () Frete por conta do emitente

Tcémco ANTT

PLACA DO VIICULO | UF CNPJ/CPF
1 1 04.076.523/0001-72

)
)
)
J

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ SOROCABA SP  |669459373110
FJANTLDADE l ESPECIE ’ MARCA lNUMERACAO Imzso BRUTO Ipsso LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRICA() DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST CFOP |UNIDADE | QUANTIDADE m‘v,JxATL&l}o ¥3‘1‘-2: cmﬁ:w D[‘;ISACI;)(:“[‘Q Vl“(‘:lh:)bn “12\5150%
13 GLP ENVASADO DE 13 KG 27111910 | 061 | 5655 KG 1 120,30 120,30
S £y 1A el g .
AGINDO JUNTOS|GERAMOS MAIS 4
oy
Maria Wﬂf{
Presigette
CALCULO DO ISSON
TNSCRIC/\O MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO TSSQN VALOR DO 1SSQN
ISENTO
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FORNECIMENTO DE GAS GLP PARA O PROJETO BUSCANDO NORTE DE ACORDO COM
O PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2023/01144-0 REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO
ISENTO DO ICMS CONF. ART.82, INC 1, ANEXO I DO RICMS/SP - DEC 45490/00 Valor
aproximado dos tributos: R$ 10,35 (8,60%) Fonte IBPT

|
PAGO COMRECURSOS DO -

TF Municpal N2 01144-0/2023

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NF-E CAMELO 3.08

Danfe gerado por www.camelo.com.b



08/12/2023
GERENCIADOR @ -
EA &A empresus “’ (w} ]X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231208154267c6ab58d17
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/12/2023 as 14:12:43
Valor Original: R$ 120,30 Valor Atualizado: R$ 120,30
Detalhes: GLP BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SOLANGE CRISTINA NOBREGA SOROCABA ME
CNPJ: 04076523000172

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 04076523000172

Cédigo da operagédo: 24076586785
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transac&o, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO COM RECURSOSDO -

TF Municipal N© 0114440/2023

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
Mariat GONGM




Langanent o 00001
G SLAI NE SOUZA NEVES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 5. 204, 00 08/ 12/ 2023 08/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 11 G SLAINE S. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



m F& Nota Fiscal de
Servico eletrénica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35570062212271713000179000000000001123120552227768

Numero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

11 08/12/2023 08/12/2023 13:02:45

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

17 900 08/12/2023 13:02:45 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo

12.271.713/0001-79

(15) 9779-3082

Nome / Nome Empresarial E-mail

GISLAINE SOUZA NEVES 28592650828 contatodatribo@outlook.com

Enderego Municipio CEP

IGNES MARIANO, 81 Votorantim - SP 18110-540

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA -

Enderego Municipio CEP

CLOVIS DA SILVEIRA, 30 Sorocaba - SP 18078-710

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéio Nacional
14.05.01 - Restauragao,
recondicionamento,
acondicionamento, pintura...

Descrigéo do Servigo

100 CAMISETAS ESTAMPADAS

Cédigo de Tributag@o Municipal

Local da Prestagéo
Votorantim - SP

Fornecimento de material de para Oficinas de Arte Marcial Para o projeto buscando norte
de acordo com o processo Administrativo n 2023/01144-0

Valor R$ 5204,00

Dados Bancarios

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestago do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Votorantim - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 5.204,00 - - -

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAOQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 5.204,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.204,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PAGO COM RECURSOS DO -
* TrMunicipal N2 01144-0/2023

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

> &

Mariana'w
Presitente



08/12/2023

Comprovante de Transacgéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E0036030520231208164121af32e5597
Situagcdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/12/2023 as 14:13:32
Valor Original: R$ 5.204,00 Valor Atualizado: R$ 5.204,00
Detalhes: UNIFORME BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: GISLAINE SOUZA NEVES 28592650828
CNPJ: 12271713000179

Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 12271713000179

Cédigo da operagdo: 24076611447

Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou n&o reconheca esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS DO -
TF Municipal Ne 01144-0/2023




Langanent o 00001
DEV - VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.620, 00 11/ 12/ 2023 11/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



14/06/24, 10:10
GERENEI%DQ‘R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 003 | 00003611-1
Data: 14/06/2024 - 10:10

Més: Setembro/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
01/09/2023 153662 ENVIO TED
01/09/2023 011227 ENVIO PIX
01/09/2023 727220 RESG AUTOM
01/09/2023 000000 SALDO DIA
04/09/2023 000000 SALDO DIA
05/09/2023 859251 APLICACAO
05/09/2023 000001 CRED TED
05/09/2023 000001 CRED TED
05/09/2023 404375 FOL PAGTO
05/09/2023 000000 SALDO DIA
06/09/2023 000000 SALDO DIA
08/09/2023 404375 DEB TARIFA
08/09/2023 000000 SALDO DIA
11/09/2023 000000 SALDO DIA
12/09/2023 000000 SALDO DIA
13/09/2023 131824 ENVIO PIX
13/09/2023 727220 RESG AUTOM
13/09/2023 000000 SALDO DIA
14/09/2023 141737 ENVIO PIX
14/09/2023 727220 RESG AUTOM
14/09/2023 000000 SALDO DIA
15/09/2023 000000 SALDO DIA
18/09/2023 061158 PG ORG GOV
18/09/2023 061198 PG ORG GOV
18/09/2023 061233 PG ORG GOV
18/09/2023 727220 RESG AUTOM
18/09/2023 000000 SALDO DIA
19/09/2023 000000 SALDO DIA

Ge_r:enciador___ CAIXA

Valor
672,60 D
1.572,80 D

2.245,40 C

60.600,00 D
61.546,03 C
16.340,48 C

17.264,83 D

7,20 D

124,95 D

110,47 C

16.632,00 D

16.632,00 C

7.377,81 D
325,97 D
207,93 D

7.911,71 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2023&hdnDataFinal=30/09/2023
| Docurmento gerado em 14/11/2024 02:18:05

SGIS - Sistema de Gestao do Terceiro Setor

Saldo
672,60 D
2.245,40 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C
60.600,00 D
946,03 C
17.286,51 C
21,68 C
21,68 C
21,68 C
14,48 C
14,48 C
14,48 C
14,48 C
110,47 D
0,00 C

0,00 C
16.632,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C
7.377,81 D
7.703,78 D
7.911,71 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

12



14/06/24, 10:10
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

201018 ENVIO PIX
201019 ENVIO PIX
727220 RESG AUTOM
000000 SALDO DIA
000000 SALDO DIA
000000 SALDO DIA
400041 CX PROGRAM
000000 SALDO DIA
000000 SALDO DIA
201837 PAG BOLETO
592041 DEB P FGTS
592643 DEB P FGTS
116497 ENVIO TED
116625 ENVIO TED
271324 ENVIO PIX
271324 ENVIO PIX
404375 FOL PAGTO
404375 FOL PAGTO
727220 RESG AUTOM
000000 SALDO DIA
000000 SALDO DIA
593933 PAG BOLETO
608711 PAG BOLETO
291620 ENVIO PIX
291621 ENVIO PIX
404375 DEB TARIFA
727220 RESG AUTOM
000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2023&hdnDataFinal=30/09/2023

SGTS -

104 0104

Si stema de Gestdo do Terceiro Setor

Ge_r:enciador___ CAIXA
939,25 D
3.351,55D

4.290,80 C

1.620,00 C

583,00 D
223,73 D
1.449,60 D
118,00 D
224,20 D
723,37 D
674,70 D
1.557,98 D
13.375,60 D

17.310,18 C

1.199,51 D
1.814,48 D
3.000,00 D
1.572,80 D

6,30 D

7.593,09 C

939,25 D
4.290,80 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.620,00 C
1.620,00 C
1.620,00 C
1.037,00 C
813,27 C
636,33 D
754,33 D
978,53 D
1.701,90 D
2.376,60 D
3.934,58 D
17.310,18 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.199,51 D
3.013,99 D
6.013,99 D
7.586,79 D
7.593,09 D
0,00 C

0,00 C

| Docurmento gerado em 14/11/2024 02:18:05
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Renato Nogueira
Realce


: SELOJ

AGINDO JUNTOS GERAMOS == .

Assunto: Lancamento de Despesa néo planejada para acerto de saldo.

Sobre o lancamento realizado na prestacao de contas de Desembro/23 referente
a vale alimentacdo como despesa néo planejada esclarecemos que:

Conforme notas explicativas anexadas anteriormente foram realizados dois
pagamentos, e um foi solicitado reeemboso. (JUSTIFICATIVA ANEXA EM OUTROS
DOCUMENTOS PRESTACAO DE AGOSTO)

Porém, a empresa responsavel ndo deu retorno sobre a solicitacao de devolucao
do valor pago de forma duplicada.

Todavia, em setembro/23 conforme podemos visualizar em extrato bancério
anexo, recebemos um crédito em conta no valor dr R$ 1.620,00, que apés averiguacao
foi comprovado que se tratava da devolugdo feita pela empresa reponsavel pelo

fornecimentos dos cartfes de vale alimentagéo.

20/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/09/2023 400041 CX PROGRAM 1.620,00 C 1.620,00 C
25/09/2023 000000 SALDO DIA 1.620,00 C

26/09/2023 000000 SALDO DIA 1.620,00 C

Sendo assim, ficamos com um saldo sobrando dentro do sistema.

Como as prestacfes foram devolvidas para correcdo apenas no final do ano,foi
realizado um lancamento em despesas ndo planejadas no valor de R$ 1.620,00 e retirada
deste valor da conta corrente para zerar essa diferenca de saldo, e justificar o crédito
recebido em conta corrente, conforme orientacao da propria SECID.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento, colocamo-nos a disposicéo
para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessarios, aproveitamos o

ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Respeitosamente,

M a ria n a Assinado de forma

digital por Mariana

Ma n Clo Mancio Guia

Dados: 2024.06.14

11:51:59 -03'00"
Guia

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

Mariana Mancio Guia- Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k
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CAl XA - VALE ALl MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.424,00 05/ 12/ 2023 13/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et o 20231205005779 CAIXA C. P. P. S A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05
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m%& |104-0 l 10491.15668 96000.100048 00030.263412 7 95560000142400

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 12 . //”/
Beneficiario CNPJICPF ! >odigo do Beneficiario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N do Documents Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero / God. do Documento
05/12/2023 20231205005779 DV N 05/12/2023 14000000000302634-0
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moegda Vi . -
RG R$
Instrugbes {-) Desconto / Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento. 0,00

Apos o dia 31/12/2023 o pedido sera cancelado {-) Outras Dedugties

b
aa TINTOS ;ﬁMQS MALS+
sendo necessario fazer novo pedido. AGINDU d UNTJﬁ G 3 ) 0,00
aria [* 2 2
Produtos: Caixa Alimentacéo Mgﬁana RSN

residente 0,00
Produtos: Caixa Alimentagio Pr LJCU S

{#) QGutros Acréscimos

Baneficiario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. _
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO
Pagadr  ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

Codigo de Baixa

TR

________________________________________________ TF Muniipal NOOL1442033 - — - — = — = -

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficiario CNPJICPF Data de Vencimento Valor Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A. 39.459.331/0006-34 06/12/2023 1424,00
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Namero

Autenticagéo Mecénica

4255/1156696-5 14000000000302634-0

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com O novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code.
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G.er.en-ciad Or  CAIXA

1 of 2

CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_c...

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J:

07.032.003/0001-56

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

0356 | 003 | 00003611-1

Histérico do Pagamento:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

10491.15668 96000.100048 00030.263412 7
95560000142400

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

39.459.331/0006-34

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 06/12/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 13/12/2023
Valor Nominal do Boleto: 1.424,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.424,00

PAGO COM RECURSOS DO -
TF Municipal Ne 0114402023

AGINDO JUNTOS GERA 10S MAIS+
Mariana Maggio-Gui

[’: [

L

13/12/2023, 15:31




G.eren-ciad Or _ CAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_c...

2 of 2

Valor Pago (R$): 1.424,00

Identificacdo do Pagamento: V.A BUSCANDO NORTE

Data/hora da operacdo: 13/12/2023 15:02:16

Cddigo da operagdo: 047171475

Chave de seguranca: ECV7U2AHMCOTQS8LN

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSOS DO -
TF Municipal Ne 01144-0/2023

AGINDG JUNTOS GERAMOS MAIS+
Mariang '

Derant
Presigente

13/12/2023, 15:3



Langanent o 00001
Bl ANCA CRI STI NA MARTI NS SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 318, 75 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite BIANCA C M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1112 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 5,00 750,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Saldrio 375,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 56,25
Total Vencimentos Total Descontos
750,00 431,25
Total Liquido 318,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 750,00 375,00 30,00 750,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1112 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 5,00 750,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 375,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 56,25
Total Vencimentos Total Descontos
750,00 431,25
Total Liquido 318,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 750,00 375,00 30,00 750,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERA!']OS MAIS -
Mariana M

~tdante




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA
*** 967.038-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-793884283-5
100509452

R$ 318,75
18/12/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal Ne 01144-0/203




B
| [

\ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Nota Explicativa

Esclarecemos que ndo houve a possibilidade de recolher a assinatura no presente
holerite, j& que ocorreu o fim do contrato e o0 mesmo ndo retornou para assinar o
documento.

Todavia, torna-se legitimo o holerite anexo acompanhado do comprovante de
pagamento.

Sem mais a declarar, nos colocamos a total disposicdo para maiores
esclarecimentos.

Assinado de

forma digital

Mariana por Mariana
M i0 Gui Mancio Guia
ancio Guila Dados:

2024.06.14
15:51:49 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k



Langanent o 00001
ESTER LOURENCO MARQUES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 942, 30 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do
Hol erite ESTER L. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1108  ESTER LOURENCO MARQUES Folha 1
Cargo: COORDENADOR GERAL CBO: 410105
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 6,00 2.250,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Saldrio 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°, Salario 9,00 182,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 2.250,00 1.125,00 90,00 2.250,00 T
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1108 ESTER LOURENCO MARQUES Folha 1
Cargo: COORDENADOR GERAL CBO: 410105
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 6,00 2.250,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 182,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 2.250,00 1.125,00 90,00 2.250,00 vk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTngF MAIS+
Mariana a

Presidente



CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ESTER LOURENCO MARQUES
*** 525.768-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790736864-3
100509453

R$ 942,30
18/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

BAGO COM RECURSOS DO
TF Muricpel N OLL4A-0/2023

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS +
Mariana

Presidente




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
Folha 1

1108  ESTER LOURENCO MARQUES

Cargo: COORDENADOR GERAL CBO: 410105
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 2% Parcela 6,00 2.250,00
97 | Desc. 1? Parcela 13° Salario 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 182,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 1.125,00 90,00 2.250,00 bk

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

18 1 /(2 DR 3

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1108 ESTER LOURENCO MARQUES Folha 1
Cargo: COORDENADOR GERAL CBO: 410105
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
“93 | 13° Salério 22 Parcela 6,00 2.250,00
97 | Desc. 1% Parcela 13° Salario 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 182,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 1.125,00 90,00 2.250,00 akkx

3, 3
Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

oy

)13

12,023

Data




Langanent o 00001
FRANCI SVEI RE DE GODA NUNES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 191, 25 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FRANCISMEIRE D. G N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
15637  FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto : B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 3,00 450,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 225,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 33,75
Total Vencimentos Total Descontos
450,00 258,75
Total Liquido 191,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 450,00 225,00 18,00 450,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1537 FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 3,00 450,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 225,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 33,75
Total Vencimentos Total Descontos
450,00 258,75
Total Liquido 191,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 450,00 225,00 18,00 450,00 S
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS G S MAIS+
Mariana Mancip 6 /

Presidente



CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saléarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES
***362.138-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-866041521-1
100509451

R$ 191,25
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancéria:

PAGO COM RECURSOS 00 -

TF Muriipa NeOVLA0/0T3

AGINDO JUNTOS
Marian
Presidente

105 MAIS+
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\ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Nota Explicativa

Esclarecemos que ndo houve a possibilidade de recolher a assinatura no presente
holerite, j& que ocorreu o fim do contrato e o0 mesmo ndo retornou para assinar o
documento.

Todavia, torna-se legitimo o holerite anexo acompanhado do comprovante de
pagamento.

Sem mais a declarar, nos colocamos a total disposicdo para maiores
esclarecimentos.

Assinado de

forma digital

Mariana por Mariana
M i0 Gui Mancio Guia
ancio Guila Dados:

2024.06.14
15:51:49 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k



Langanent o 00001
LARI SSA DE SA CANDI DO DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 566, 47 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LARISSA D. S. C D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1110  LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 2° Parcela 5,00 1.333,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 666,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 100,19
Total Vencimentos Total Descontos
1.333,33 766,86
Total Liquido 566,47
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 1.333,33 666,66 53,33 1.333,33 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1110  LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 5,00 1.333,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 666,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 100,19
Total Vencimentos Total Descontos
1.333,33 766,86
Total Liquido 566,47
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 1.333,33 666,66 53,33 1.333,33 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS G S MAIS+
Mariana M

Presidente




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA
*** 877.038-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-793214151-7
100509457

R$ 566,47
18/12/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

PAGO COM RECURS0S DO
TF Municipal Ne 011440/2023

AGINDO JUNTOS GE
Mariana
Presiden

08 MAIS+
ia




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura =

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1110  LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA Folha 1
Cargo : ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 5,00 1.333,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 666,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 100,19
Total Vencimentos Total Descontos
1.333,33 766,86
Total Liquido 566,47
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 666,66 53,33 1.333,33 b
i ~ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
“\//;/ h ) | o < ) -
A I (AANCY e A% A2 | L3
Data




Langanent o 00001
LAUANE LARI SSA CRAVO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 123, 25 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LAUANE L. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1603 LAUANE LARISSA CRAVO Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 2,00 290,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 145,00
113 | INSS Sobre 13°, Salario 7,50 21,75
Total Vencimentos Total Descontos
290,00 166,75
Total Liquido 123.25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.740,00 290,00 145,00 11,60 290,00 HH
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1603  LAUANE LARISSA CRAVO Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 2,00 290,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 145,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 21,75
Total Vencimentos Total Descontos
290,00 166,75
Total Liquido 123,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.740,00 290,00 145,00 11,60 290,00 TwEE
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS G 0S MAIS+
Mariana M

Presidente



CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoées

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LAUANE LARISSA CRAVO
*** 592.5638-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-748498119-3
100509456

R$ 123,25
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

PAGO COM RECURS0S D0
TF Municipal N° 01144/2023

SMASH
NDO Nm%/
o Mariand

sidente

Pre




B
| [

\ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Nota Explicativa

Esclarecemos que ndo houve a possibilidade de recolher a assinatura no presente
holerite, j& que ocorreu o fim do contrato e o0 mesmo ndo retornou para assinar o
documento.

Todavia, torna-se legitimo o holerite anexo acompanhado do comprovante de
pagamento.

Sem mais a declarar, nos colocamos a total disposicdo para maiores
esclarecimentos.

Assinado de

forma digital

Mariana por Mariana
M i0 Gui Mancio Guia
ancio Guila Dados:

2024.06.14
15:51:49 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k



Langanent o 00001
LAURA BRI ZOLA DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 184, 88 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LAURA B. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1538 LAURA BRIZOLA DE OLIVEIRA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 3,00 435,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 217,50
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 32,62
Total Vencimentos Total Descontos
435,00 250,12
Total Liquido 184,88
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.740,00 435,00 217,50 17,40 435,00 Jrar
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1538 LAURA BRIZOLA DE OLIVEIRA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 3,00 435,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 217,50
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 32,62
Total Vencimentos Total Descontos
435,00 250,12
Total Liquido 184,88
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.740,00 435,00 217,50 17,40 435,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+

o

Mariana'Waftio Guiz

Presidente



CA'AA Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LAURA BRIZOLA DE OLIVEIRA
***288.118-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-748495724-1
100509455

R$ 184,88
18/12/2023

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

x

0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal N 01144-0/2023

AGINDO JUNTOS
Mariana
Presidente

S MAIS+
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\ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Nota Explicativa

Esclarecemos que ndo houve a possibilidade de recolher a assinatura no presente
holerite, j& que ocorreu o fim do contrato e o0 mesmo ndo retornou para assinar o
documento.

Todavia, torna-se legitimo o holerite anexo acompanhado do comprovante de
pagamento.

Sem mais a declarar, nos colocamos a total disposicdo para maiores
esclarecimentos.

Assinado de

forma digital

Mariana por Mariana
M i0 Gui Mancio Guia
ancio Guila Dados:

2024.06.14
15:51:49 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k



Langanent o 00001
MARI ANA SCARES SOTO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 675, 80 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARI ANA S. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1109  MARIANA SOARES SOTO Folha 1
Cargo: PSICOLOGO(A) CBO: 251510
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 2° Parcela 6,00 1.600,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 800,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 124,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.600,00 924,20
Total Liquido 675,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 1.600,00 800,00 64,00 1.600,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1109  MARIANA SOARES SOTO Folha 1
Cargo: PSICOLOGO(A) CBO: 251510
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 6,00 1.600,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 800,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 124,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.600,00 924,20
Total Liquido 675,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 1.600,00 800,00 64,00 1.600,00 itk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS
Mariana

Presidente




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANA SOARES SOTO
*** 653.358-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-793885172-9
100509450

R$ 675,80
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

PAGO COM RECURSOSDO
T Municipal N& 014440/2003

AGINDOJUN

Mari

ana Maricio Guid
presidente

AlS+
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\ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Nota Explicativa

Esclarecemos que ndo houve a possibilidade de recolher a assinatura no presente
holerite, j& que ocorreu o fim do contrato e o0 mesmo ndo retornou para assinar o
documento.

Todavia, torna-se legitimo o holerite anexo acompanhado do comprovante de
pagamento.

Sem mais a declarar, nos colocamos a total disposicdo para maiores
esclarecimentos.

Assinado de

forma digital

Mariana por Mariana
M i0 Gui Mancio Guia
ancio Guila Dados:

2024.06.14
15:51:49 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02:18: (k



Langanent o 00001
ROBERTO LU Z DE LI MA ROSALVO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 127,50 31/ 12/ 2023 18/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ROBERTO L. D. L. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1485  ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSALVO Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto: B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 2,00 300,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 150,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 22,50
Total Vencimentos Total Descontos
300,00 172,50
Total Liquido 127,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 300,00 150,00 12,00 300,00 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1485  ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSALVO Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 239410
Depto : B. NORTE - TF Mun 01144-0/2023
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 2,00 300,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 150,00
113 | INSS Sobre 13°. Salério 7,50 22,50
Total Vencimentos Total Descontos
300,00 172,50
Total Liquido 127,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.800,00 300,00 150,00 12,00 300,00 ik
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

AGINDO JUNT

o
Mariana M a

Presidente




CAL

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03611-1
299

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSALVO
*** 844.898-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-775846009-8
100509454

R$ 127,50
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

¥

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSOS 0O

TF Municipal N 01144-0/2023

S MAIS+




AJG SELOA

il -
k A AGINDG JUNTOS GIRARDI4 I l -

Nota explicativa

Informo através deste que o colaborador, ROBERTO LUIZ DE LIMA
ROSALVO, orientador do Projeto Buscando Norte, encontra-se em
afastamento médico desde 05 de  outubro de 2023.
Por esse motivo os Holerites do mesmo encontram-se sem assinatura.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

ub ESTER LOURENCO MARQUES
g Data: 29/11/2023 16:00:55-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rua: Dr. Armando Sales
de Oliveira, N° 300,
Trujilo, Sorocaba-SP.



Pagina 1 de 2

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

rrevipencia socac.  COMUNICACAO DE RESULTADO DE REQUERIMENTO

Instituto Nacional do Seguro Social

06/11/2023 10:11:44

NIT: 207.85773.74-0
Numero do Beneficio: 646.033.994-9 Espécie: 31
Numero do Requerimento: 264569481

Ao Sr. (a): ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSALVO
Endereco: R BENEDITO CAMARGO, 359 BLOCO 4 A 31, JARDIM GUADALAJARA
CEP: 18045-530 Municipio: SOROCABA UF: SP

Assunto: Pedido de Auxilio - Doenca
Decisao: Deferimento do Pedido

Motivo: Atestado apresentado preenche os requisitos estabelecidos para concessao
do beneficio
Fundamentacao Legal: Art. 59 e §14, art. 60 da Lei N© 8.213, de 24/07/1991.

Em atencdo ao seu pedido de Auxilio por Incapacidade Temporaria, apresentado no dia 18/10/2023,
informamos que foi reconhecido o direito ao beneficio. O beneficio foi concedido até 05/02/24. Nao cabera
pedido de prorrogacao desse beneficio. Dessa forma, se apds a cessacao, ainda necessitar de afastamento
do trabalho, poderd requerer novo pedido de Auxilio por Incapacidade Temporaria. Os beneficidrios que
tiverem auxilios por incapacidade tempordaria concedidos nos termos do §14, art. 60 da Lei N2 8.213, de
24/07/1991, ainda que de forma nao consecutiva, nao poderao ter a soma de duragao dos respectivos
beneficios superior a 180 (cento e oitenta) dias. O requerimento de novo pedido de Auxilio por
Incapacidade Tempordria podera ser feito ligando para o ndmero 135 da Central de Atendimento do INSS;
ou pela Internet no endereco meu.inss.gov.br Se o segurado facultativo, contribuinte individual ou
doméstico ficar em Auxilio por Incapacidade Temporaria durante todo o més civil, ndo serd devido o
recolnimento da contribuicdo previdencidria daguele més. A Previdéncia Social informa que o(a)
segurado(a) em Auxilio por Incapacidade Tempordria que retornar voluntariamente a mesma atividade,
podera ter seu Auxilio cancelado a partir da data do retorno, de acordo com os §§ 62 e 72 do art. 60 da Lei
n2 8213/91, com redacao dada pela Lei n? 13135/15.

)

Alessandro Antonio Stefanutto

Presidente do INSS

Agéncia da Previdéncia Social: SOROCABA
Endereco: R DOUTOR NOGUEIRA MARTINS, 141, CENTRO
CEP: 18035-257 Municipio: SOROCABA UF: SP

Termo de Responsabilidade: Responsabilizo-me, sob as penas do Artigo 171 do Cddigo Penal, pela
veracidade da documentacao apresentada para a solicitacdao do beneficio acima descrito.
Ciente, 21 de Outubro de 2023

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05
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INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

SERVIDENEIN SOEIAL COMUNICACAO DE RESULTADO DE REQUERIMENTO

Instituto Nacional do Seguro Social

06/11/2023 10:11:44

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 231106VLE7TLX2JU-UM57

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



Langanent o 00001
EDSON MOTA BALERA 14966264863

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 329, 00 14/ 12/ 2023 |19/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 1661 EDSON M B. 1.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



RECEBEMOS DE EDSON MOTA BALERA 14966264863 OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF-e
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND 561
SERIE: 001
PP S B OO O
DOCUMENTO AUXILIAR
14966264863 DA NOTA FISCAL
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
AVENIDA SA0 PAULO,1669 - ALEM (]J-Isizi':‘)R:DA E:I 3523 1226 2642 7200 0192 5500 1000 0016 6110 0001 1098
PONTE - SOROCABA - SP - CEP: ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18.013-004 - Fone/Fax: (15) 3227-0857 N‘ 001661 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE 001 g

FOLHA 1 / 1

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135232219457450 14/12/2023 15:42:13

NATUREZA DE OPERACAO
VENDAS SUBS.TRIB
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
798005633112 26.264.272/0001-92
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 14/12/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT./SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA,30 JD. STA. LUCIA 18.078-710 |(15) 99763-2568 |14/12/2023
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENT /SAIDA
SOROCABA (15) 99763-2568 SP | 798543529111 12:05:13
FATURA/DUPLICATA
001661/001 - 329,00 - 21/12/2023
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST. VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 329,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACES_SORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
1 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO D]ZSCRIC}\()T)()S PRODUTOS/SERVICOS NCM SH CSOSN | CFOP |UNID. QTDE | VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VR DESC B.CALC ICMS VALOR ICMS VALOR TPT I/(\.‘ll;'ii:( OTI/I\:
0000000002579 | ACRIL. PISO LUKSCOLOR AZUL - 18L | 32091010 | 0500 | 5.405 | LT 1 329,00 329,00

g 1008

GO commsosw

WO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$: 13,81 Federal e 23,03 Estadual/FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO, PARA O PROJETO
BUSCANDO NORT, DE ACORDO COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023/01144-0 - REFERENTE AO MES DE|

DEZEMBRO.

RESERVADO AO FISCO




Beneficiario

EDSON MOTA BALERA 14966264863 26.264.272/0001-92 . G . i
SAO PAULO 1665 ) Outros acrescimos {+) Mora
ATEIM SANTR ROBALIA (=) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugbes
Sorocaba - SP 18090-190
Tnstrugoes Gexto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissao (=) Valor cobrado
A partir 22/12/2023 Juros 0,07%/dla 15/12/2023
A partir 22/12/2023 multa de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficiario
Néio conceder desconta. 4374/9568414
Nosso Niumero x
Protesto no 7° dia corrido apds Vene, 519-2
Dados do Pagador
Nome do pagador Namero do Documento
__i\SSOGIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 1661-01
Endereco
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
Bairro / Distrito
JARDIM SANTA LUCIA S "
Munieipio UF CEP
SOROCABA Sp 18078-710
Mensagem Pagador p AGO CGM RECURSOS DO
‘o b3
T Municipal Ne 0104412003
= Reeibo do pagador —

WSICOOB | ., |

{,_.. Autentica¢io mecinica

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cad. Benef

Protesto no 7¢ dia corrido apds Vene.

COOPERATIVA CONTRATANTE 4374 SICOOB ALIANGA

EMITIDG PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCQOB

EDSON MOTA BALERA 14966264863 26.264.272/0001-92 4374/956414
Data do documento N; documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso namero

15/12/2023 1661-01 DM N 15/12/2028 519-2

| Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
‘. 1 R$ 0,00 329,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficirio) ) Descanio 7 Abatirento
X bani 22122023 i oo 200% AGINDO JUNTO
N&o conceder desconto, Marian (+) Outras dedugdes

() Mora / Multa

Beneficiario Final

Pagador {(+) Qutros acréseimos
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA (=) Valor cobrada
SOROCABA - SP 18078-710

Wi

i

3 |||| Autenticagho mecinica - Ficha de compensacio

FL
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22 Via « Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003611~1

Histérico do Pagamaeanto:
Representaciio numérica do cddige de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco;
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB;
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social
CPF/CNPY:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Socialk
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista

PG BLOQTO

75691.43741 01095,641401 00051920015 7
95710000032900

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL $,A.
756

02038232

EDSON MOTA BALERA 14966264863
EDSON MOTA BALERA 14966264863

26.264,272/0001-92

ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Nome/Raziio Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPY: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 21/12/2023

Data de Efetivaciio / Agendamento: 19/12/2023

Valor Nominal do Boleto: 329,00
Juros (R$): ' 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto {(R$): 0,00
Abatimento (R$): ; 0,00
Valor Calculado (R$): 329,00

PAGO COM RECURS0S 0O
T Municipal NeOLI44-0/2023

20/12/2023, 13:23
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Valor Pago (R$): 329,00

Identificacio do Pagamento: PEQ REPARQOS BUSCANDO NORT

Data/hora da operacio: 19/12/2023 15:44:37

Cédigo da operacéo: 053219426
Chave de seguranga: 3JYNCOQEQCIMHYUW

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COMRECURSDS N0
T+ Municipal N8 014208

AGINDOJUN%MMS{»
Mariana ;

Presidente

20/12/2023, 13:23



Langanent o 00001
FERRARI MATERI Al S ELETRI COS SOROCCABA LTDA

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 1.298,54 20/ 12/ 2023 |19/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 382426 |[FERRARI M E. S. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



[ RECEBEMOS DE 1 FERRARI MATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 382426
SERIE: 1
J
Ferrari Materiais Eletricos DANFE CONTROLE DO FISCO
Sorocaba Ltda Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
AV: SAO PAULO , 679 - Sidacit
Entrada: 2 [CHAVE DE ACESSO DA NF-0
VILA SA0 DOMINGOS, 18013-002
N© 382426 3523 1261 2858 7000 0149 5500 1000 3824 2610 4159 4650
SORGCABA-BP SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Fone/Fax: 1533881888 Pagina 1 de 2 J
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATA/HORA AUTORIZAGAO
Venda de Mercadorias 135232262382619 20/12/2023 12:01:55
INSCRICAO ESTADUAL [ INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
669191005112 L 61285870000149
DESTINATARIO/REMETENTE
( CNPJ/CPF DATA /HORA/UTC DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07032003000156 20/12/2023 10:01:35 -03:00
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO cEP DATAHORA/UTC DE SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTALUCIA 18078-710
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL
SOROCABA 15997632568 SP 798543529111
FATURA

(#10: 1298,54 20/12/2023

.
CALCULO DO IMPOSTO
(" BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS =
40,40 7,28 ,00 ,00 1.396,28
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
00 97,74 ,00 ,00 1.298,54
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" RAZAO SOCIAL "\ FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y[ PLACA DO VEICULO Ur ) cNPJCPF ~ )
(9)Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
\_
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
00
. > J
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
COD. PROD/SERVIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH |csT| cFop | unb. | QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL. BC ICMS VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS| ALIQ. 1PI
13986 ARIA 57203/006 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA 30250000 | 000 | 5102] PC 1,000 3,004 3,09 2,870 52 00 18,000 ,00
TRAMONTINA
13986 ARIA 57203/006 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA 39259090 [ o000| 5102 PC 2,000 3,094 6,19 5,760 1,04 00 18,000 ,00
TRAMONTINA
13986 ARIA 57203/008 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA 39260090 | 000 | 5102] PC 10,000 3,094 30,94 28,770 5,18 ,00 18,000 ,00
TRAMONTINA
13088 ARIA 57203/007 PLACA 4X2 3 POSTOS JUNT 30260000 |000| s5102] PC 1,000 3,230 323 3,000 54 ,00 18,000 ,00
TRAMONTINA
13998 ARIA 57217/001 INTERRUPTOR SIMPLES 06A 250V | 85365090 | 560 5405| PC 5,000 4,650 23,26 0,000 00 ,00 ,000| ,00
TRAMONTINA
13998 ARIA 57217/001 INTERRUPTOR SIMPLES 06A 250V | 85365090 | 560 5405I PC 2,000 4,850 9,30 0,000 ,00 ,00 ,000 ,00
TRAMONTINA
14010 ARIA 67217/030 TOMADA 2P+T N.P.B 10A 250V 85366910 | 560 saosl PC 2,000 4,910 9,82 0,000 00 ,00 ,000) 00
TRAMONTINA
14010 ARIA 57217/030 TOMADA 2P+T N.P.B 10A 250V 85366010 | 560 saosl PC 20,000 4,810 98,20 0,000 ,00 ,00 ,000| 00
TRAMONTINA
14032 IT\RIA Egﬁ“ﬁ” INT. SIMPLES 10A 250V C/ PLACA 85365090 | 560 5405' PC 3,000 5,824 17.47) 0,000 00 00 ,000) ,00
14008 ARIA 57241/010 TOMADA 2P+T 10A 250V C/ PLACA | 85366910 | 560 5405' PC 20,000 5,118 102,32 0,000 00 ,00 ,000| 100
TRAMONTINA
910 CABINHO FLEX, 2,5MM2 ROLO AZUL 85444900 | 560 5405| RL 1,000 165,000 165,00 0,000 ,00 ,00 ,000) ,00
913 CABINHO FLEX. 2,5MM2 ROLO PRETO 86444900 | 560 5405] RL 1,000 165,000 165,00] 0,000 00 00 ,000| ,00
916 CABINHO FLEX. 2,5MM2 ROLO VERMELHO 85444900 [ 560 | 5408] RL 1,000 165,000 165,00 0,000 00 ,00 ,000| ,00
14781 LED LAMPADA ULTRA LED 40W E27 6500K 85395200 | 260 5405' PC 25,000 19,228 480,70 0,000 ,00 ,00 ,000) 100
BRONZEARTE
16828 gm;on C/REC.DE PORC, SIMPLES BCO 85366100 | 060 5405[ PC 25,000 2,748 68,70 0,000 ,00 00 ,000) 00
ENAU
12775 STECK BARRAMENTOS 10 LIGAC. NEUTRO AZUL | 85380000 | 060 5d05] PC 1,000 23,135 23,14 0,000 ,00 00 000} ,00
TRILHO SBN10T
CALCULODOISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
,000 ,000
DADOS ADICIONAIS

( INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Bancério

L Carga: 4159462

- LOCAL RETIRADA: Ferrari Materiais Eletricos Sorocaba Ltda
VILA SAO DOMINGOS - SOROCABA - SP  CEP: 18013-002
Trib Aprox. R$: Fed: 99,79, Est: 309,93, Mun: 0,00 (Fonte IBPT M2L5P8); ICMS recolhido anteriormente por
substituicao tributria, coforme art 274 do RICMS BCR: 1.308,61 ICMSR: 98,85 Valor de ICMS Crédito: 0,00 -
Fomecimento de material de construgio Para o projeto buscando norte de acordo com o processo Administrativo n
2023/01144-0 Referente ao mes de Dezembro - Pedido Venda: 808408 Valor Pedido: 1298,54 - Forma Pag: Aviso

- Enderego.....: AV: SAO PAULO, 679 -

(' RESERVADO AO FISCO

[ Valal (‘;)M RE‘“BEI.}DQ )
FRAUUV

TF Municipal N 011440/2003

AGINDO JUNTOS
Mariand
Presidente

MOS MAIS+




Ferrari Materiais Eletricos
Sorocaba Ltda

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

-
CONTROLE DO FISCO

| Venda Subst. Tributaria (Substituido)

135232262382619

AV: SAO PAULO , 679 -
Saida: 1
Entrada: 2 CHAVE DE ACESSO DA NF-e
VIEA S0 DOMINGOS, fa015002 3523 1261 2858 7000 0149 5500 1000 3824 2610 4159 4650
SOROCABA - SP N 262420
i SERIE:; 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
b www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Fone/Fax: 1533881888 Pagina 2 de 2
> J/
( NATUREZA DA OPERAGAO [ NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATAHOTA AUTORIZAGAO

20/12/2023 11:01:55

)

PAGO COM RECURS05 D0
TF Municipal Ne 01144-0/2003

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
[6691910051 12 ][ ]g285870000149 ]
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
COD. PROD/SERVIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | cST |cFoP |UNID] — QTD. VLR.UNIT. | VLR. TOTAL. BCIcMS | VIR IcMS| VLR.IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI
12177 STECK BARRAMENTOS 10 LIGAC. TERRA VERDE 85389090 | 060 | 5405] PC 1,000 24,927 24,93 0,000) 00 00 ,000) .00
TRILHO SBT10T

AGINDOJUNTQMMAI&
Mariana

Presidente



Ferrari Orgamento N°: 806101

z AV: SAO PAULO, 679 - VILA SAO DOMINGOS Vendedor(a): FUNC. JONATHAN DA SILVA
18013002 - SOROCABA - SP CAMPOR

ferra ri‘ Fone: 1533881888

MATERIAIS BLETRICOS

faturamento@ferrarieletrica.com.br - Data: 19/12/2023  Validade: 20/12/2023
lome: 1994 - ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Contato:
:nderego: R CLOVIS DA SILVEIRA, N° 30 Bairro: JD SANTA LUCIA
Jidade:  SOROCABA Estado: SP CEP: 18078710
selular: 15997632568 Fonet: Fone2:
>NPJ/CPF: 07032003000156 Inscrigdo: 798543529111 RG:
--mail: contato@ajgsorocaba.com.br;diretoria@ajgsorocaba.com.br
VIir Unit. VIr Unit.
s6digo:  Descrigao do Produto: Quantidade: UN Bruto Liquido  Total Liquido
MBIENTE NAO DEFINIDO
13986 ARIA 57203/006 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA TRAMONTINA - 1,000 PC 3,09 2,87 2,87
13986 ARIA 57203/006 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA TRAMONTINA - 2,000 PC 3,09 2,88 5,76
13986 ARIA 57203/006 PLACA 4X2 2 POSTOS SEPA TRAMONTINA - 10,000 PC 3,09 2,88 28,77
13988 ARIA 57203/007 PLACA 4X2 3 POSTOS JUNT TRAMONTINA - 1,000 PC 3,23 3,00 3,00
13998 ARIA 57217/001 INTERRUPTOR SIMPLES 06A 250V TRAMONTINA 5,000 PC 4,65 4,32 21,62
13998 ARIA 57217/001 INTERRUPTOR SIMPLES 06A 250V TRAMONTINA 2,000 PC 4,65 4,33 8,65
14010 ARIA 57217/030 TOMADA 2P+T N.P.B 10A 250V TRAMONTINA - 20,000 PC 4,91 4,57 91,33
14010 ARIA 57217/030 TOMADA 2P+T N.P.B 10A 250V TRAMONTINA - 2,000 PC 4,91 4,57 9,13
14032 ARIA 57241/001 INT. SIMPLES 10A 250V C/ PLACA TRAMONTINA 3,000 PC 5,82 5,42 16,25
14008 ARIA 57241/010 TOMADA 2P+T 10A 250V C/ PLACA TRAMONTINA 20,000 PC 5,12 4,76 95,16
910 CABINHO FLEX. 2,5MM2 ROLO AZUL - 1,000 RL 165,00 153,45 153,45
913 CABINHO FLEX. 2,5MM2 ROLO PRETO - 1,000 RL 165,00 153,45 153,45
916 CABINHO FLEX. 2,5MM2 ROLO VERMELHO - 1,000 RL 165,00 153,45 153,45
14781 LED LAMPADA ULTRA LED 40W E27 6500K BRONZEARTE - 25,000 PC 19,23 17,88 447,05
15828 PLAFON C/REC.DE PORC. SIMPLES BCO BLUMENAU - 25,000 PC 2,75 2,56 63,89
12775 ggﬁ?(})(TBARRAMENTOS 10 LIGAC. NEUTRO AZUL TRILHO 1,000 PC 23,14 21,52 21,52
12777 STECK BARRAMENTOS 10 LIGAC. TERRA VERDE TRILHO 1,000 PC 24,93 23,19 23,19
SBT10T -
Total de Itens 121,000 Subtotal Liquido 1.298,54
IX Total Bruto: R$ 1.396,28
1 - 19/12/2023 - 1298,54 Total Frete: R$ 00
(-) Valor Desconto Item: R$ ,00
(-) Valor Desconto Geral(  7,00%): R$ 97,74
Valor Acréscimo Item: R$ ,00
Valor Acréscimo Geral: R$ ,00
Total Liquido: R$ 1.298,54
PAGO COM RECURSQS 00
TF Muricpal N 0L1A40/2003
De Acordo
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 5 MMS'\'
AGINDO mnm
Maria

Presidente



19/12/2023

GERENCIADOR @, N
E A & A empresus W (“) }M><

Comprovante de Transacgao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231219185604922d7d66e
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 19/12/2023 as 15:58:56
Valor Original: R$ 1.298,54 Valor Atualizado: R$ 1.298,54
Detalhes: PEQ REPAROS BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FERRARIMATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA
CNPJ: 61285870000149

Instituigdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 61285870000149

Codigo da operagao: 24518667742
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS 0
TF Municipal N° 0114402023

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
Mariana

Presidente



Langanent o 00001

| NSS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 6.815, 02 30/ 11/ 2023 20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07.16.23347.4341954-0 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



: Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(07.032.003/0001-56 (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA }

(Periodo de Apuragdo J [Data de Vencimento } (N()mero do Dcau;er‘lltos 23347 4341 954 OJ Padaneits dosumants até

Novembro/2023 20/12/2023 .16. : - o L

" 20/12/2023
servagdes

NO ReCibO DECIara(}aOZ 500001 87124876 T Valor Total do Documen
6.815,02

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codige Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.605, 63 1.605, 63
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.887, 60 3.887, 60
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

11760  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 485, 95 485, 05
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 38, 88 38, 88
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1191  CP TERCEIROS - SENAC 194, 38 104, 38
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1196 CP TERCEIROS - SESC 291, 57 291,57

01 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 116, 63 116, 63
’
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 194, 38 194, 38
;3 7

01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

sois,cc  PAGOCOMRECURSOS DO
TF Municipal Ne 011440/203

N SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 15:35:57 i

85800000068 2 150203852330 540716233470 43419540396 7 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

] 85800000068 2 | | 15020385233 0 | [ 54071623347 0 ] | 43419540396 7 ] CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.23347.4341954-0
Pagar até: 20/12/2023
Valor;
AGINDO JUNTO Simfss
Mariana M

Presidente



G-erenciador C AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 /003 /00003611-1

Representacdao numérica do cédigo de barras:

858000000682 150203852330 540716233470 434195403967

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 6.815,02

Identificaclio da INSS BUSCANDO NORTE

operagao:
Data de débito: 20/12/2023
Data/hora da operacgao: 20/12/2023

Codigo da operagao: 00678986
Chave de seguranca: VHR442AQC6KQHLM]

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSOS 00
TF Municipal N 011440/2003

AGINDOJUNTOWM%
Mariana

Presidente

1 of 1 20/12/2023, 16:29



Langanent o 00001
GUI A I NSS 13°

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.559, 40 31/ 12/ 2023 20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 071623535245900546 I NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



. Documento de Arrecadacao

Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razio Social ]
\07.032.00310001-56J (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero de Documento Pagar adts documanto até
\ 2023] [ 20/12/2023] ( 07.16.23352.4590054-6 M
(Observac;ﬁes

N° Recibo Declaragédo: 50000189616835
13° salario

\.

Valor Total do Documento

2.559,40

Composigao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 573, 96 573,96
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.481,67 1.481, 67
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO 185, 21 185, 21
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 14, 82 14,82
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

1191  CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO 74,08
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

74,08

1196  CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO 111,13
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

111,13

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO 44,45
21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

44,45

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 74,08
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13 SALARIO

PA:2023 Vencimento:20/12/2023 PAGO COM RECURSOS DO
Totais 2.559, 40 TF Municipal N® 0114.4-0/2023 2.559, 40

74,08

AGINDO JUNTO AIS+
Mariana MancioGuia
Presidente
\i SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 18/12/2023 10:15:02 /
858600000250 594003852334 540716233526 45900546592 9 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
| 85860000025 0 ] ] 59400385233 4 I | 54071623352 6 ] | 45900546592 9 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23352.4590054-6
Pagar até: 20/12/2023
Valor: 2.559,40




Gerencia_dor::::CAiXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 /003 /00003611-1

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858600000250 594003852334 540716233526 459005465929

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 2.559,40

Identificacdo da operagdo: INSS 13 BUSCANDO NORTE
Data de débito: 20/12/2023

Data/hora da operagdo: 20/12/2023

Cédigo da operagao: 00679237
Chave de seguranca: AT6449YA3ZNPIWEQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

RSO
EN COMAE
Tt Muricn N Q‘x\.Mhm

MAIS+
NDO JUNT :
- Mariana Ma o Guia
Presidente

1 of1 20/12/2023, 16:29



Langanent o 00001

DARF - | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 325, 97 30/ 11/ 2023 20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07.16.23347.4393781-8 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003/0001-56) (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA )
(Periodo de Apuragéo J (Data de Vencimento J {N(Amero do Documento J Pagah sats decumento. até
Novembro/2023 20/12/2023 07.16.23347.4393781-8) @ . a
(Observagses v_ . 20/ 1 2, 2023
N° Recibo DeC|ara§50: 50000187124876 ; Valor Total do cento
\ . ey
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTIADO 325,97 325,07
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
Totais 325,97 325,97
2AG0 COM RECURSCS DO023
' 0
T Muricial N AT N\ ;
MAIS+
AGINDO JUN .
Mariana Mancio buta
Presidente
\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 15:46:02 W
85870000003 0 259703852330 540716233470 439378182707 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[85870000003 0 | [ 25970365233 0 | [ 54071623347 0 | [ 439378182707 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.16.23347.4393781-8
(] == =
Valor: 325,97




GerE-nci_ad or cAl XA

| of 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tri
Via Internet Banking CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _tributos.processa

butos do governo

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 /003 /00003611-1

Representacdao numérica do cédigo de barras:

858700000030 259703852330 540716233470 439378182707

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 325,97

Identificacio da IR BUSCANDO NORTE

operacgao:
Data de débito: 20/12/2023
Data/hora da operacdo: 20/12/2023
Cédigo da operacdo: 00679333
Chave de seguranga: 309QX8UXS74MQG3Q
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
3AGO COMBECURSOS DO :
N m
6 Municinal N o144

20/12/2023, 16:29



Langanent o 00001
SOLANGE NOBREGA SOROCABA ME

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 228, 00 20/ 12/ 2023 |20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 3257 SOLANGE N. S. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



[RECEBEMOS DE SOLANGE CRISTINA NOBREGA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO ABAIXO.

NF-¢
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 3257
/ / SERIE: 2
L
DANFE
SOLANGE CRISTINANOBREGA | pocsumamoauxus ||||||I||||||||l||l|lI|||||I||\|!I|||||||||||||||||||||I|||||IHIIIIIIIIIIH
D%ESTTI{\()];\JIISCC: g 1725500200000325715097479
AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ, 113 - 1;:5:11[1;:[’/\ m CHAVEDEACESSO
VILA BARAO . 3523 1204 0765 2300 0172 5500 2000 0032 5715 0974 7925
SOROCABA - SP N° 3257
: SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18061-240 FONE: (15) 3333-2110 PAGINA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTOR]ZACAO DE USO
[VENDA 135232261216025 j
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF
669459373110 04.076.523/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
[ASSOC BENEF ANTONIO J GUARDA \07.032.003/0001-56 { 20/12/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 J 20/12/2023 }
MUNICIPIO FONE/FAX UF lNSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
[SOROCABA { SP 798543529111 ( 09:16 q
FATURA / DUPLICATA
Finheiro R$ 228,00 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00J 0,00 0,00J 228,@
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00] 0,00 0,00 0,00 { 0,00 228,00]
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
() Frete por conta do emitente { J ]
[ NDERECO erumcmo [UF JlecarcAo ESTADUAL T
[QUANT[DADE ESPECIE J MARCA [\JUMERACAO ]PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CSOSN | CFOP |UNIDADE| QUANTIDADE Um'lﬂl:o YALOR chioe nE‘;Aclé?vRTo VALOR. I é‘;g
AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LT -
32 KLARINA 22011000 | 0500 | 5405 | UND 6 15,00 90,00
200 GARRAFAO 20 LT 39233090 | 0500 | 5405 PC 6 23,00 138,00
TF Municipal Ne 0114440/2023
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO [ ]
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

FORNECIMENTO DE GALOES DE AGUA PARA O PROJETO BUSCANDO NORTE DE
ACORDO COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2023/01144-0 REFERENTE AO MES DE
DEZEMBRO ISENTO DO ICMS CONF. ART.82, INC 1, ANEXO I DO RICMS/SP - DEC 45490/00
Valor aproximado dos tributos: R$ 19,61 (8,60%) Fonte IBPT

e

WO00
VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NF-E CAMELOQ 3.08 Danfe gerado por www.camelo.com.br




20/12/2023

GERENCIADOR & i~
B OIS

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202312201802a178f441eb1

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/12/2023 as 16:02:43
Valor Original: R$ 228,00 Valor Atualizado: R$ 228,00
Detalhes: AGUA BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SOLANGE CRISTINA NOBREGA SOROCABA ME
CNPJ: 04076523000172

Instituicdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 04076523000172

Codigo da operagdo: 24565694959
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha davidas ou n&o reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS 00
TF Muricipal Ne 01144/2023

AGINDO JUNTOS
Mariana Macil G
Presidente



Langanent o 00001
JF CARTUCHOS

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 1.200, 00 19/ 12/ 2023 [20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 27.545 |[JF C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

AV. WASHINGTON LUIZ, 1208 - JARDIM e CHAVE DE ACESSO
.‘»F AMERICA - CEP:18046-700 - SOROCABA - (1) g SEiTS‘A DA 1 3523 1218 0364 5500 0122 5500 1000 0275 4510 0050 0230
SP o - ;
0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: (15)3234-4653 N®000.027.545 fl.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

CARTUICHOS 8 (- 5 i
wwwjfeartuchos.com.br SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DE OPERAGAO
VENDA 135232255856144 19/12/2023 15:34:48

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
669756829111 18.036.455/0001-22

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 19/12/2023

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078-710 19/12/2023

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)99735-2403 SP 798543529111 15:34:40

DUPLICATAS

30/12/2023 1.200,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 397,88 1.200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI M

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
1 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

SCRIGAD v H s UNID. | QUANT. | yiThrio |  ToraL

PAPEL SULFITE M, IL 76G/M? 48025616 8011/.00
PACOTE 500 FLS.
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,48% R$269,18
4749 CANETA BIC CRISTAL AZUL - CAIXA 96081000| 01025102 [CX 1,00 52,20 52,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

FECHADA 50 UNIDADES
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:37,76% R$19,71
10257 ADAPTADOR PARA TOMADA UNIVERSAL 37079021] 01025102 |UN 3,00 15,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2P+T 10A BIVOLT BRAN
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,29% R$14,98
9544 (P;A;;EL DIPLOMATA OPALINE180G BRANCO 48025810 01025102 JUN 6,00 19,80 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
‘ )

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,10% R$38,13
9948 PRANCHETA DURATEX OFICIO COM 44219900] 010215102 |[UN 3,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00

PRENDEDOR DE PLASTICO ' ’ ; ' ! g
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:26,72% R$4,81
5219 BLOCO CRIATIVO 210MMX297MM 8 CORES 48025792| 0102]5102 |JUN 1,00 15,00 15,00 0,00

el A ) 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,80% R$4,92
9881 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PRETO 74130000] 01025102 JUN 2,00 48,00 96,00 0,00 0,0
BIVOLT - TM103 ) i ,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:31,45% R$30,19

10066 PLASTICO 4 FUROS 0,10MM MEDIO 39232110] 0102|5102 [UN 1,00 17,70 17,70 0,00 0,00
PACOTE COM 50 UNIDADES ' ; ' ' ke S Rl
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:34,75% R$6,15

10273 PEN DRIVE 4 GB MULTILASER 85235190| 0102|5102 |UN 1,00 33,30 33,30 0,00 000 000]  0,00] 0,00] 0.00

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:29,46% R$9,81

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado tributos: Fed 15,36% R$184,29 Est 17,80% R$213,59 Mun 0,00% R$0,00 Fonte; IBPT

Fornecimento de material de escritorio para o projeto buscando norte de acordo com o processo Administrativo n® 2023/ 01144-0
Referente ao més de dezembro

Empresa optante pelo Simples Nacional.

Esta nota fiscal nao da direito a crédito de ICMS e IPI PAGO COM RECURSOS m AGINDO ]U'N“:O

el NO JE) Mariaf@ N ;
F TF Municipal Ne 011440120 e

"\'v\flﬁ\_, . A ‘1‘,‘\; AL

DATA / HORA DA IMPRESSAO: 19/12/2023 15:34:50 - MICHELLE WWW.jjsistemas.com.br
RECEBEMOS DE JF CARTUCHOS EIRELI -ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF e
EMISSAO: 19/12/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - VALOR TOTAL: R$ 1.200,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NQ 000'027°545
SERIE 001




B eanco 1nad A, | 341-7 I

Controle do Beneficiario - Ficha de Caixa

Locd dePaganento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO |TAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU A 30/12/2023
Beneficidio Agéneio/Cédyo Beneficidio
JECARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001-22 0513/98242-1
Datmdo Decumento Numero do Documento | Espécie Doc. Aceite Datado Processaomento |Nosso Nomero
19/12/2023 000027545 DM N 19/12/2023 109/00275451-6
Uso do Banco Catelra Moeda GQuantidade Moeda X Ndlor {=} Valor do Docurnento
1.200,00

Instrucdes [Texto de responsab'ﬁa%o%o Beneﬂcgi%)
1D Sequencial Boleto:25364
Apos vencimento, multade R$24,00 e juros de R$1,99 por dia de atraso.
Sujeito a protesto apos 5° dia de atraso.

Desenvolvido por www.jisisternas.combr

Pagador ASSOCIA CA O BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
RUA CLOVIS DA SILVERA, 30

18078-710 JDSANTA LUCIA SOROCABA SP
Sacador / Avdista:

Assinaturado Cliente

{-) Desconto

{-} Outras Dedugdes/Abctimentos

{+] MorafMult alJuros

{+] Outros Acréscimos

{=} Vdlor Cobrado

T CPFICNP] do Pagodor

CNPJ: 07.032.003/0001-56
Codgode Baixa

109/00275451-6

Autenticagdio mecénica

>
21 Banco Itai S.A, 341-7 Recibo do Pagador
Locd de Pagomento Venciment o
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 30/12/2023
Boneficidia  JF CARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001-22 R

Enderego AV. WASHINGTON LUIZ, 1208 CEP: 18046-700 JARDIM AMERICA SOROCABA SP 0513/98242-1
Datade Documento NUmero do Document o [ Bspécie Doc. Aceite Datado Processamento Noss o Nomero
19/12/2023 000027545 DM N 19/12/2023 109/00275451-6
Uso do Banco Corteirg tAoeda Quantidade Moeda X Vedor {FI Vdordo Documento
109 R% 1.200,00
InsTrugdes {TexTa de responsabilidads oo Benela o {-) Desconto R T

ID Sequencial Boleto:25364
Apods vencimento, m ultade R$24,00 e juros de R$ 1,99 por dia de atraso.

(-} Qutros Dedugdes /Abatiment os

Sujeito a protesto apos 5° dia de atraso. AGINDOJUNTOS » '.A U MAIS+ AT oralMOR o Toms
Maﬂana 4 41410 Gl {#} Outros Acréscimos
Presidente
{=] Vdor Cobrado
Desenvolvido por www.jjsistemas.combr

Fagader ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CFFCNE S da Pogader

RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 CNPJ; 07.032.003/0001-56
18078-710 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP Cédgo de Baxa

Sacador / Avdistar

109/00275461-6

Recekimento afravéds do cheque niim. dobanco

Estaquitacdo s terdvdidade apds o pagament o docheaue pelo
Banco Pagador.

Autenticagdio mecénica

21y Banco lnad 5.4, l 341'7

—

>3

34191.09008 27545.160510 39824.210007 1 95800000120000

Ltocd de Pogamento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU

Venciment o

30/12/2023

Beneficians

JF CARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001-22

Agénricia/Codgo Benehcicno
0513/98242-1

Dafado Documenta NUmero do Documento | Especie Doc. Aceile Datado Processament o Nosso NUm ero

19/12/2023 000027545 N 19/12/2023 109/00275451-6
Uso do Banca Corfeira tMoeda Quentidgade Moeda X Vddlor =l Vdar do Documento
Instrugdes (TexTo de responscoldace % Ben ;ﬁcxdl}c?) 1 200,00

ID Sequencial Boleto:25364

Apés vencimento, multade R$24,00 e juros de R$ 1,99 por dia de atraso.
Sujeito a protesto apos 5° dia de atraso.

{-} Desconto

(=} Cutras DedugBes /Abatimentos

{+] Mora/fAulTa/I0ros

‘IJAGO COM RECURSOS DO {+] Outros Acréscimos
Tk MUH]C‘N‘ N 01144'0/ 03 {=] VdorCobrads
Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONO JOSE GUARDA CPFICNPT do Pagador
RUA CLOVIS DA SILVERA, 30 CNPJ: 07.032.003/0001-56
18078-710 JDSANTA LUCIA SOROCABA SP Cédge deBaixa

Sacador/ Avdista

109/00275451-6




20/12/2023
GERENCIADOR
EA &A empresas

Comprovante de Transag¢ao Pix

& IX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023122018065407f5a473d

Situacao: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.200,00 Valor Atualizado:

Detalhes: MAT ESCRITORIO BUSCANDO NORTE

20/12/2023 as 16:03:31
R$ 1.200,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07032003000156

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: JF CARTUCHOS

CNPJ: 18036455000122

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 18036455000122

Cddigo da operagéo:

Chave de seguranca:

24565735972
TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou n&o reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transacdo presente

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

pAGO COM RECURSOSDO -
T Municipel N 011844/ 203

AGINDO JUNTOS GERAMOS MALS+
Mariana %
Presidente




Langanent o 00001
SOLANGE NOBREGA SOROCABA ME

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 240, 60 20/ 12/ 2023 |20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 3259 SOLANGE N. S. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



[nmmsms DE SOLANGE CRISTINA NOBREGA 08 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AG ABAIXO. Nt
(I5ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAG & ASSINATURA DO RECEBEDOR N 3259
/ / SERIE: 2
DANFE )
R N T
PElRONIcA T | 2312040765230001725600200000825911781473
AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ, 113 - ?:mh [I:] CHAVEDR ACRBSO
VILA BARAO = 3523 1204 0765 2300 0172 5500 2000 0032 5911 7814 7360
SOROCABA - SP NE””
5 g SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
L 18051-240 FONE: (15} 33432110 PAGINA 1/ 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE SO
{VE‘NDA 135232263648006
INSCRIGAG ESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DE SUBST. CNPY/CPF
669459373110 I 04.076.523/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/CRR DATA EMISSAO
ASSOC BENEF ANTONIO J GUARDA 07.032.003/0001-56 I 20/12/2023 ]
ENDERECO BAIRRO / ISTRITO CEp DATA ENTRADA 7 SAIDA
(RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 T 20/12/2023 ]
MUNICIPIO FONE | FAX UF INWE}\O ESTADUAL HORA BENTRADA 7 SAIDA
{SOROCABA I sp 1798543529111 I 1321 ]
F UPLICATA
Finheim R$ 760,00 ]
i DO 0
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PROBUTOS
I o,ooI 0,00 I o,oo[ 0,00 760,00J
VALOR DO FRETE VALOR DO EEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS AC&?&ERMS Y VALOR TOTAL DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
{ o,ooI 0,00 o,oo] o,oo[ 0,00 760,00]
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA BOVEICULG UK (ONRFOPF
[SOLANGE CRISTINA NOBREGA [O Frete por conta do emitente I 04,076.523/0001-72
ENDERECO MUNICIPIO Uf INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ SOROCABA sp 669459373110 }
[QUAN’!‘JDADI: ]esm‘zcna IMARCA INUMERAcAo fsso BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS 2
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMSH | ST | CFOP |UNIDADE| QUANTIDADE| | VALOR o s 102‘;%%2‘“1‘0 YaLox “?Nll-;'l%
1 GLP ENVASADO DE 13 KG 27111910 | 061 | 5655 | KG 2 12030 240,60 s
113 VASILHAME P13 73110000 | 0300 | 5405 | PC 2 259,70 519,40
QLA
t Municipal N
MR p -

CALCULO DO ISSON
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DO ISSQN
ISENTO I I [ }
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO b
FORNECIMENTO DE GAS P13 PARA O PROJETO BUSCANDO NORTE 133 ACORDO COM
O PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2023/01144-0 REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO AGINBO JUNTQ

aproximado dos tributos: RS 63,36 (8,60%) Fonte IBPT

Oy

ISENTO DO ICMS CONF, ART.82, INC {, ANEXO [ DO RICMS/SP - DEC 45490/00 Valor

JUNTOS S MAIS+
Mariana Mgt

Presidente

VERSAOLDO SISTEMA EMISSOR DA NFE: N#-E CAMELO 3.08

Daate geeado por wivw.camelocom.hr



20/12/12023

CBERENE%D& A ompresas, * f—ﬂ “,><
Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E00360305202312201803d813d3da11a
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/12/2023 as 16:03:00
Valor Original: R$ 760,00 Valor Atualizado: R$ 760,00
Detalhes: GAS BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SOLANGE CRISTINA NOBREGA SOROCABA ME
CNPJ: 04076523000172

Instituicdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix:  04076523000172

Cédigo da operagéo: 24565706206
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou n8o reconheca esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0B00 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quuvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOSDO -
TF Municipal N 011440/2023

AGINDO JUNTOS MAIS+
Mariana a
Presiden



Langanent o 00001
JF CARTUCHOS

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 2.900, 00 19/ 12/ 2023 [20/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 27.544 |JF C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
JF CARTUCHOS EIRELI -ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. WASHINGTON LUIZ, 1208 - JARDIM 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
AMERICA - CEP:18046-700 - SOROCABA - 1 B SAIDA 1 3523 1218 0364 5500 0122 5500 1000 0275 4410 0050 0224
SP ° TR :
TEL: (15)3234-4653 Ne 000.027.544 fl.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
, . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Wwwjfedriuchos.comibr SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135232255811826 19/12/2023 15:30:28
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
669756829111 18.036.455/0001-22
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 19/12/2023
ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078-710 19/12/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)99735-2403 SP 798543529111 15:29:11

DUPLICATAS
001 30/12/2023 2.900,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 962,11 2.900,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI (VAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

96081000 52,20
FECHADA C/50
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:37,76% R$19,71
10287 ETIQUETA PARA PRECO 39X20MM C/2500 37079021( 0102{5102 |UN 5,00 6,40 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,31% R$10,66
7095 COLA EM BASTAO 10 GRAMAS BRANCA 35061090( 0102|5102 [UN 10,00 2,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:31,45% R$6,29
10251 TELA PARA PINTURA ECOTELA 20X29 CM - 59019000( 0102|5102 [UN 20,00 9,60 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
UNIDADE
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,10% R$61,63
7107 PAPEL SULFITE MAGNUN BRASIL 75G/M? 48025610| 0102|5102 JUN 5,00 268,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00( 0,00
PACOTE 500 FLS.

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,48% R$448,63
10165 CAIXA PARA ALIMENTOS SAQUINHO PAPEL 37079021| 0102|5102 [UN 2,00 48,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
PIPOCA /500 UN

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,30% R$31,97
3446 GRAMPEADOR METAL 11,5 CM 84729040( 0102{5102 |UN 2,00 14,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:33,86% R$9,48
7449 ELASTICO AMARELO N° 18 - 500GRS 40169990( 0102|5102 JUN 2,00 14,10 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
REDBOR

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:19,36% R$5,46
5620 CORRETIVO FITA TAPE 5SMMX6M 38249929| 010215102 |UN 5,00 6,75 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,74% R$11,05
9544 PAPEL DIPLOMATA OPALINE180G BRANCO 48025810( 0102|5102 [UN 5,00 19,80 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
C/50

V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,10% R$31,78

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado tributos: Fed 15,61% R$452,76 Est 17,56% R$509,33 Mun 0,00% R$0,00 Fonte: IBPT

Fornecimento de material de expediente para o projeto buscando norte de acordo com o processo Administrativo n® 2023/01144-0
Referente a0 més de Dezembro

Empresa optante pelo Simples Nacional.

Esta nota fiscal nio da dircito & crédito de ICMS ¢ IPI PG0 COM RECURSOS 00 AGINDO JUNTOS GE é AIS+

Mariana
TF Municpal Ne 011442003 Presidente

¢ ‘H\,O\t_) AoV fj I

DATA / HORA DA IMPRESSAO: 19/12/2023 15:29:31 - MICHELLE www.jjsistemas.com.br
RECEBEMOS DE JF CARTUCHOS EIRELI -ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 19/12/2023 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - VALOR TOTAL: R$ 2.900,00 -
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 0,00'027'544
SERIE 001




Z1t] Banco Itai 5.4, | 341-7 I

Controle do Beneficiario - Ficha de Caixa

Locd dePagamento

Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 30/12/2023
Beneficidno Agéncig/CodgoBeneficidio
JF CARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001-22 0513/98242-1
Dat o do Documento Némero doDocumento | Espécie Doc. Aceite Datado Processaomento  [Nosso Ndmero
19/12/2023 000027544 DM N 19/12/2023 109/00275441-7
Uso do Banco Calera Moeda uantidade I ceda X o T=] Valor do Documento
R 2.900,00
nstrugoes [1exto de res ponsab_t'\'iaaggo%ﬁnef |cca1s;:) - Desconio
1D Sequencial Boleto:25363

Apéds vencimento, multade R$58,00 e juros de R$ 4,81 por dia de atraso.
Sujeito aprotesto apos 5° dia de atraso.

Desenvolvido por
Pagador ASSOCIA CA O BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
RUA CLOVIS DA SILVERA, 30
18078-710 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP

www.jisisternas.combr

Sacador / Avdisto: AssInaturado Cliente

(-} Outras Dedugdes/Abatimentos

{+] MoraffMult ofduros

{+] Outros Acréscimos

=] Vdlor Cobrado

4 IEVo
CPF/CNP.J do Pagador

CNPJ: 07.032.003/0001-56
Cédgode Baixa

108/00275441-7

Autenticagdio mectnica

>g
{8 sanco i 5.4, 341-7 Recibo do Pagador
Locd de Pagomento Venciment o
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 30/1212023
Baneficiano JE CARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001 90 AgencialCodgo Benenciano
Enderego AV. WASHINGTON LUIZ, 1208 CEP; 18046-700 JARDIM AMERICA SOROCABA SP 051 3/98242-1
Datade Documento Numero do Document o | Espécie Doc. Aceite Data do Processament o Noss o Nomero
19/12/2023 000027544 DM N 19/12/2023 109/00275441-7
Uso do Banco Corteirg tAoeda Quantidode Moeda X Vedor {=] Vdordo Documenio
109 R 2.900,00
TrsTragoes | Tex] o oe responsaoiidads do Beneficidno,

ID Sequencial Boleto:25363

Apés vencimento, multade R$58,00 e juros de R$4,81 por diade atraso.
Sujeito a protesto apoés 5° dia de atraso.

{-} Desconto

{~} Outras Dedugdes /Abatimentos

{+] Mora/Multafjuros

{+} Outros Acréscimos

Presideﬂte (=] Vdor Cobrado
Desenvolvido por www jisisterras.combr
PEGader ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CRRCNET aatagador
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 CNPJ: 07.032.003/0001-56
18078-710 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP Cédgo de Baxa

Sacecdor { Avalistor

109/00275441-7

Recebimento através do cheque nim. dobanco
Esta auitogto 6 terdvdidode apds o pagament o do cheaue pelo
Banco Pagador.

Autenticagdo mecénica

@mw Tras 5.8,

341-7
Ltocd de Pogamento

=3

34191.09008 27544.170510 39824.210007 1 95800000290000

ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO; SOMENTE NO ITAU

Vencimento

Beneficiano

JF CARTUCHOS LTDA-ME 18.036.455/0001-22

30/1212023
Agencia/Cédgo Baneficidrio

0513/98242-1

Dafade Documento NOmero do Documento | Espécie Doc. Aceite Datado Processament o Nosso Numero
19/12/2023 000027544 DM N 19/12/2023 109/00275441-7
Uso do Bance Corfeira Moedo CQuentidode Moeda X Vclor =] vdar do Documento
109 R$ 2.900,00
Trs Trug s | 1exio de responsabiidade ao Benefieidio]

ID Sequencial Boleto:25363
Apos vencimento, multade R$58,00 e juros de R$ 4,81 por dia de atraso.
Sujeito a protesto apos 5° dia de atraso.

{-] Desconto

(-} Outras Dedugbes/Abatimentos

{+] MorafMult afiuros

PAGO COM RECURSOS DO S
vy (=) VdorCobrado
TF Municipal N2 011440/2023
Fagador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CPF/CNPJ do P agador
RUA CLOVIS DA SILVERA, 30 CNPJ: 07.032.003/0001-56
18078-710 JDSANTA LUCIA SOROCABA SP Cédgo deBaxa

Sacador/ Avdista

109/00275441-7

T



20/12/2023

GERENCIADOR @. i
E A & A empresas, w (w) ‘~><
Comprovante de Transac¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202312201805e6d22665b55
Situacao: EFETIVADA Data e Hora: 20/12/2023 as 16:03:17
Valor Original: R$ 2.900,00 Valor Atualizado: R$ 2.900,00
Detalhes: MAT EXPEDIENTE BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: JF CARTUCHOS

CNPJ: 18036455000122
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 18036455000122

Cédigo da operagdo: 24565718567
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou n&o reconhega esta transagado, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101 . S MAIS+
Ouvidoria: 0800 725 7474 AGINDO JUNTO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Mariana a
Presidente
PAGO COM RECURSOS 0

TF Municipal N2 014440/2003



Langanent o 00001

DARF - PI'S

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 194, 38 30/ 11/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07.01.23347. 4765892-5 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



" Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[07.032.003/0001-56} (AG!NDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Badahaels dbcuriario ata
{ 30/11/2023) [ 221 2/2023] ( 07.01 .23347.4765892-5) s S

rObservacGes

PIS 11.2023 - Buscando Norte

Darf emitido pelo Sicalc Web

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagédo

Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 194, 38 194, 38
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2023 Vencimento 22/12/2023
Totais 194,38 0,00 0,00 194,38

Acsmoo:umg MAIS+
PAGO COM RECURSOS DO Mariana Maldio Buia

Presidente
TF Municipal N2 011440/2023

K SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 17:03:51 .

85890000001 8 943803852330 56070123347 3 47658925995 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85890000001 8 | [94380385233 0 | [ 56070123347 3 | [ 476569250950 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.01.23347.4765892-5
T T AT
Valor: 194,38




Ge-rEn:ci_ador CA IXA

CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod_barra.pr...

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858900000018 943803852330 560701233473 476589259950

Conta de débito:

356 /003 /00003611-1

Data do pagamento: 22/12/2023

Numero do documento: 07012334747658925

Valor total: 194,38

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Convénio:

Identificacdo da operagao:

Receita Federal do Brasil

PIS BUSCANDO NORTE

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

22/12/2023

22/12/2023

Cédigo da operagao:

Chave de segurancga:

000047402

V8EFHMT1M8HQPX2M

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municial N2 011440/2023

AGINDO mmosnmﬂs’f
Mariana
Presidente

1of1 22/12/2023, 15:1(



Langanent o 00001

DARF - PI'S

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 37,05 30/ 11/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07.01.23347. 4693438-4 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(07.032.003/0001-56] (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pacareste docuranto até
( 30/ 112023J [ 22/12/2023] ( 07.01.23347.46934384 ‘
(Observagdes
PIS 1930 1a Parcela 2023 - Buscando Norte
(Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301  PIS - FOLHA PAGAMENTO 37,05 37,05
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2023 Vencimento 22/12/2023
Totais 37,05 0,00 0,00 37,65
RAMOS MAIS+
AGINDO JUNTQEGERAMOS MA
PAGO COM RECURSO DO Varand N0 G2
TF Municipal N2 01144-0/2023
N, SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 16:47:52 J

85800000000 3 370503852333 56070123347 3 46934384724 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85800000000 3 | [ 37050385233 3 | [ 56070123347 3 | [ 469343847240 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.01.23347.4693438-4
T T
Valor: 37,05




GereN.ciador....CAIXa

CAI%A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod_barra.pr...

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000003 370503852333 560701233473 469343847240

Data do pagamento: 22/12/2023

Numero do documento: 07012334746934384

Valor total: 37,05

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

356 /003 /00003611-1

Convénio:

Identificacdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

PIS 13 BUSCANDO NORTE

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

22/12/2023

22/12/2023

Cédigo da operagdo: 000047468

Chave de seguranca: YB8KCG2XY6E86CIA3

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

oGO COM RECURSOS DO
{F Municipal N2 0114403

Presidnte

1 of 1 22/12/2023, 15:1(



Langanent o 00001

SCOPUS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 10. 535, 00 22/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 215 SCOPUS P. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissé@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Codigo de Verificagéo
22/12/2023 12:43:10 12/2023 2161/U TWqBUSEYX
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
06.241.411 ”10001-.55 133704
Nome/Razao Social:
SCOPUS PROJETOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosaoluiz.com.
Enderego: RUA STELLA LANCA CATTANI 76 SALA:1; OLGA Il br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18017-194 {15) 3519-4924
TOMADOR DO SERVIGO

CPFI/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CONTATO@GAOCONTABILIDADE.
Endereco: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JD SANTA LUCIA COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

Prestagdo de Servigo para o fornecimento de mio de Obra de profissionais qualificados para O

DESCRICAO DO SERVI?O

icinas de acordo com Termo de fomento que entre si celebram a

Prefeitura Municipal de Sorocaba, por meio da Secretaria de Cidadania - SECID e Associagdo Beneficente Antonio José Guarda -AJG entre os dias 01 a 31 de
Dezembro de 2023 - Valor Total 10.535,00
Culinaria - 80hs mensais x R$ 49,00 = R$ 3.920,00

Capoeira - 45hs Mensais x R$ 49,00
Judé - 45hs mensais x R$ 49,00 = 2
Danga - 45hs mensais x R$49,00 = 2

= R§ 2.205,00
.205,00
.205,00

Total do Servigo Prestado = R$ 10.535,00
PAGO COM O RECURSO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1144/2023 FIRMADO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

DADOS BANCARIOS:

Banco Itali - Ag. 0513 - CC 67744-3

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal N® 01144-0/2083

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVIGO

932989900 - OUTRAS ATIVIDADES DE RECREACAO E LAZER NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Servico: 1217 - RECREAGAO E ANIMAGAO, INCLUSIVE EM FESTAS E EVENTOS DE QUALQUER NATUREZA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagédo do Servigo
SOROCABA

Situagéo do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Regime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1 0.53 5’00 0'00 o,oo edehohd e ded e ded
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
10.535,00 0,00 0,00 10.535,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

Codigo da Obra:
Regra especial:




Ge.r_e:nciad:or CALXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 /003 / 00003611-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0513 /00000067744-3

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: SCORPUS PROJETOS LTDA

CPF/CNPJ: 06.241.411/0001-55

Valor: R$ 10.535,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘;:‘:;i;?:f% oa SERV TERC BUSCANDO N

Historico:

Data de débito: 22/12/2023

Data / Hora da operagao: 22/12/2023 14:56:32
Codigo da operagao: 00142851
Chave de seguranga: SK5FXG9G5FVKH4RE

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 pAGO CQM RECURSOSDO
TF Municipal N (114402003
AGINDO JUNTO RAMOS MAIS+
Marian 0 Gula
Presidente

1of 1 22/12/2023, 15:12



Langanent o 00001
VI BRANI UM | NOVACAO E TECNOLOG A LTDA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 9.977, 90 22/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS 31 VIBRANNUMI. E. T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



RECEBEMOS DE VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Série 1

N2 31

VIBRANIUM INOVACAO E
TECNOLOGIA LTDA

Rua Tiradentes, 155

Parque Vila Rica - 06503-
187

Santana de Parnaiba - SP -
Fone: (11) 4184-9150

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
Ne 31
SERIE: 1

PAGINA 1 DE 1

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

CONTROLE DO FISCO

ICHAVE DE ACESSO

35231247730211000143550010000000311496933610

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

CALCULO DO IMPOSTO

Venda Dentro do Estado 135232278560564

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

623308007113 47.730.211/0001-43
DESTINATARIO/EMITENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 22/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 ardim Santa Lucia 18078-710

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Sorocaba SP 798543529111

FATURA

BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO IcMS ST [VALOR DO ICMS ST [V. IMP. V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS o'oo o,oo o'oo IMPORTACAO 0,00 0.00 o'oo PRODUTOS
0,00 9977,90
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. \VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  |V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| ™ 0,00, 9977,90
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA UF CNP)/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST |CFOP|UN| QTD. [VLR.UNITVLR.TOTAL ICB‘::J\ILRJCMS LR.IPK ALIQ.ICMShLIo.lP
2000000000052|KIT 12 PINCEIS CHATOS PORO PINTURA EM TECIDO 96033000/0102(5102|UN|10,000 [57,90 |579,00 |0,00]0,00 0,00 0,00
2000000000051 |KIT TINTAS PARA PINTURA ACRILEX 36 CORES 32091010{0102/5102|UN|10,000 |143,64 |1436,40 |0,00/0,00 0,00 0,00
2000000000050|TELA DE PINTURA 30X40 PRONTOS 84282090/0102|5102|UN|100,000{13,90 |1390,00 |0,00{0,00 0,00 0,00
2000000000049|PLACAS DE TATAME 40MM BICOLOR L 1IMT X1 X 40MM [29157039]0102|5102UN|50,000 131,45 |6572,50 (0,00(0,00 0,00 0,00

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal N 01144-0/2003

AGINDO JUNTOS G
MarianaM
Presidehte

AIS+

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OFICINAS PARA O PROJETO BUSCANDO O NORTE, DE ACORDO
COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO N@ 1144/2023, REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2023.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E

IPL.

RESERVA AO FISCO




22/12/2023

GERENCIADOR @ I
%A'&'A mpresas, G0 (1€

Comprovante de Transagado Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023122213372e57ff61a99

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 22/12/2023 as 14:38:43
Valor Original: R$ 9.977,90 Valor Atualizado: R$ 9.977,90
Detalhes: MATERIAL OFICINA BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM IET LTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituicdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Cddigo da operagdo: 24658942983
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal N2 01144-0/2023

AGINDO JUNTOS MAIS+
Mariana M@:

Presidente



Langanent o 00001

ACP

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 583, 00 22/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 110 ACP A C E P. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2023.09.01.0 - Impresso em: 22/12/2023 15:11:49

Nimero da Nota Data e Hora de Emissdo |Chave de Verificacédo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida

00000110 22/12/2023 15:11:44 QL9IUW1AO 000000110 | 22/12/2023 -

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF: 48.833.717/0001-40 Tnscrigdo Municipal: 170.187-9
Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso20l4@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: =

CNPJ/CPF: - Municipio: -
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1596890947
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18078-710
E-mail: contato@ajgsorocaba.com.br
LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCABA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL -
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO
DESCRIGAO DOS SERVICOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

PRESTACAO DE SERVICOS DE CONTABILIDADE REFERENTE AO TERMO DE FOMENTO, PROCESSO ADMINISTRATIVO N 1144 /2023,
ENTRE O MUNICIPIO DE SOROCABA E ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA. REFERENTE AO PERIODO DE DEZEMBRO
DE 2023.

DADOS BANCARIOS

BANCO: 077 - INTER
AGENCIA: 0001

CONTA: 26690576-5

PIX: 48.833.717/0001-40

PAGO COM RECURS0S DO
TF Municipal N 0L144-0/2023

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS Outras Retencgdes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGOES
Valor Total Dedugdes Base de Célculo Valor do ISS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 583,00 11,66 583,00 583,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N° matricula CEI N° da ART
OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emissdo desta Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Lei Complementar 123/2006.




22/12/2023

GERENCIADOR @ VN
CATB A w0 01X
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023122218187d230bdfa04
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 22/12/2023 as 15:30:35
Valor Original: R$ 583,00 Valor Atualizado: R$ 583,00
Detalhes: CONTABILIDADE BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino
2
Nome: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
CNPJ: 48833717000140
Instituicdo: BANCO INTER
Chave Pix: 48833717000140
Cédigo da operagdo: 24661540090
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY
Caso tenha ddvidas ou néo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transac&o presente
neste comprovante.
Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal Ne 0114440/2023
AGINDO JUNTO S MAIS+

Mariana ia
Presidente




Langanent o 00001
MARI ANA SCARES SOTO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 4.812, 28 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao MARI ANA S. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJ/CEI 02 Razdo Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
S 18061-000 8800

600

10 PIS/PASEP 11 Nome

15067867853 MARIANA SOARES SOTO
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Tubal Cain Vieira 58 CASA 02 Jardim Pagliato

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18046-137 4716533 /5811 / SP 471.653.358-11
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mée

, 15/09/1997 CAROLINA SOARES SOTO

21 Tipo de Contrato
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento
Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remunerag@o Més Ant. 24 Data de Admiss@o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
3.200,00 14/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

72.308.372/0001-90 - SINSAUDE
VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 30/dias Salério (liquido 3.200,00 |51 Comissdes 0,00 b2 Gratificagéo 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,00{54 Adicional de Periculosidade % 0,00 65 Adicional Notumo Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,00]57 Gorjetas 0,00 /58 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 1 Multa Art. 479/CLT 0,00

\Variavel

62 Salario-Familia 0,00]63 13° Salario Proporcional /12 0,00p4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos VOS

65 Férias Proporcionais 6/12 avos 1.600,00 |66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 8 Tergo Constitucional de Férias 533,33
Aquisitivo a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00{70 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00 |71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)

ACTMN v MA‘S+
AVINY W v P
PAGO COM RECURSOS DO M 1
o Presidente
TF Municipal Ne 01144-0/2023
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00 [102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00 {104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
106 Vale -Transporte 192,00 {112.1 Previdéncia Social 287,05 |112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00
Salario

114.1 IRRF 42,00|114.2 IRRF sobre 13° Salario




15067867853

Extingéo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

17 CTP S (n° série, UF) 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
4716533 /5811 / SP. 15/09/199 | CAROLINA SOARES SOTO L

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
14/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO ,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Fol realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de Servigo e ndo existir previs@o de assisténcia a rescisio contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / /

foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.
verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.812,28, 0 qual, devi

? 15/2010, o efetivo pagamento das
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

damente rubricadlo pelas partes, &

de

£ ANTONIO J0SE GUARDA
ASSOCZIAGAO BENEFICEMTE AN
C(l;\JPJ 07.032.003/0001-56

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSOS DO AGIND(r)amN‘aSa MAIS+
IF Municipal N2 0134442023 AIEIENEE

Presidente

156 Informagdes & CAIXA:

T




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANA SOARES SOTO
** 653.358-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-793885172-9
101238904

R$ 4.812,28
27/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal Ne.01144-0/2023




Langanent o 00001
LAURA BRI ZOLA DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.243,02 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao LAURA B. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJ/CEI 02 Raz&o Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira
05 Municipio 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
8800600

10 PIS/ Nome

21067258649 LAURA BRIZOLA DE OLIVEIRA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Abrahao Pinsky 104 BL 8 APTO 102 Caguassu

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18072-846 028448 /00415 / SP 476.288.118-09
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

14/08/1998

ALESSANDRA REGINA BRIZOLA

Tipo de C
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de rescisdo antecipada.

22 Causa do Afastamento
Extingéo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragéo Més Ant. 24 Datade Admissdo |25 Data do Aviso Previo 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.740,00 18/09/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
72.308.372/0001-90 - SINSAUDE
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 1.740,00 |51 Comissdes 0,00 |2 Gratificagéo 0,00
de Offaltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00]54 Adicional de Periculosidade % 0,00 b5 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,0068 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00/60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 61 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 30 dias 59,82|63 13° Salario Proporcional /12 0,00 p4.1 13° Salério Exercicio /12 0,00
avos VOS
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 435,00(66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 |68 Tergo Constitucional de Férias 145,00
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00{70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00[71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
TF Municipal N 01144-0/2023
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto \Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,00 {102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00 104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 136,80 |112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00{114.1 IRRF 0,00
Saldrio
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




21067258649
17 CTP 8 (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée :

476. 288 118—09 14/08/1998 ALESSANDRA REGINA BRIZO { e
b 4 3 T % '1.2}“\: "‘{:ﬂ{ e J\ . S AT T T

22 Causa doAfastamanto : : A N G i :

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado - e

24 Data de Admissio 26 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Pens&o Alimenticia k%) FGTS
18/09/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Lels do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisfo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e néo existir previséo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugédo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.243,02, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

de de

P

ASSOZIACAO eewmc@& ANTONIO JOSF GUARDA

CNPJ 07.032:003/0001-56 !
150 Assinatura do Empregador ou Preposto S |
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
PHG0 COM RECURSOS DO AGlND%JUi“TQm"A‘S*
" i ariana
'F Municipal N© 01144-/2023 Presidente

156 Informagdes & CAIXA:




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéao

LAURA BRIZOLA DE OLIVEIRA
wx 288.118-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-748495724-1
101238899

R$ 2.243,02
27/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURS0S DO

TF Municipal N 01144-0/2023

MAIS+




Langanent o 00001
LAUANE LARI SSA CRAVO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.885, 47 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao LAUANE L. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



CNPJCEl 02 Razéio Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba 8800600

18061-000

11 Nome

16453562619 LAUANE LARISSA CRAVO
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Antonio Bravo Plaga 10 Ipatinga
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18050-383 5125925/ 3813 / SP 512.592.538-13
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

09/02/2000

ANITA DENISE PAES

p
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem cléusula assecuratéria de direito reciproco de rescis&o antecipada.

22 Causa do Afastamento
Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragao Més Ant. 24 Datade Admisséo |25 Data do Aviso Previo 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.740,00 18/10/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salério (liquido 1.740,00 |51 Comissdes 0,00 52 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00 |55 Adicional Notumo Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 68 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,001 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,00/63 13° Salario Proporcional /12 0,00 p4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos VOS
65 Férias Proporcionais 2/12 avos 290,00/66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 B8 Tergo Constitucional de Férias 96,67
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00]70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00 [71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
ACY
S w "l
PAGO COM RECURSO Mariana%m
TF Municipal N 01144-0/2023 Presidente
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
106 Vale -Transporte 104,40 |112.1 Previdéncia Social 136,80 [112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00
Salario

114.1 IRRF 0,00]114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,0




‘:E.‘ £ J
07. 032 003/0001-56

R PO i A
10 PlSIPASEP " 1 Noma
16453562619 LAUANE LARISSA CRAVO
17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée

5125925 / 3813/ SP ___109/02/2000 - ANTA DENISE PAES

R
& S I

22 Causa do Afastamento
Extingéo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 28 Pensao Alimenticia (%) FGTS
18/10/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Fol realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Lels do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador,

No dia /T foi realizado, nos termos do art, 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisorias especificadas na corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.885,47, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

de de

ASSOCIAGAO BENEF]CENTEATONIO JOSE GUARDA
CNP) 07.032.003/0001-56

150 Assinatura do Empregador au Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 162 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
PAGO COM RECURSOS DO
I Honicinal NeO11440/2003 AGINDO JuKT SMAIS+
Mariaria a
Presidente




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

LAUANE LARISSA CRAVO
*** 592.538-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-748498119-3
101238902

R$ 1.885,47
27/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

PAGO COM RECURS0S DO
TF Municipal N2 01144-0/2023

AGINDO JUNTOS
Marjana
Presidente

0§ MAIS+




Langanent o 00001
LARI SSA DE SA CANDI DO DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 4.648,72 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao LARISSA D. S. C. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02 Raz&o Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro

Jardim Zulmira

05 Municipio

ome

08 CNAE
8800600

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

21 Tip

MAR

APARECIDA DE SA SILVA

21073783873 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Laércio Teixeira 165 Vila Olimpia

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S(n° série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18075-081 052724 /00419 / SP 463.877.038-08
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mé&e

10/01/1998

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem cléusula assecuratéria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragéo Més Ant.

24 Data de Admiss&o

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento

3.200,00 21/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
) ) 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
72.308.372/0001-90 - SINSAUDE
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 3.200,00 |51 Comissdes 0,00 62 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00 55 Adicional Notumo Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 58 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 p1 Multa Art. 479/CLT 0,00
\ariavel
62 Salario-Familia 0,00|63 13° Salario Proporcional /12 0,00 p4.1 13° Salério Exercicio /12 0,00
avos VOS
65 Férias Proporcionais 5/12 avos 1.333,33 |66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 B8 Tergo Constitucional de Férias 44444
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00]70 13° Saléario (Aviso-Prévio 0,00(71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
AGINDO JUNTQ S MAIS+
AGO COM RECURSOS DO .
P Pre e
T 3
TF Municipal Ne 01144:0/2023
DEDLUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdéncia Social 287,05 [112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00{114.1 IRRF 42,00
Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




DO
iy

21073783873 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA

17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF 20 Nome da M&e

052724 /00419 /8 463.8 8 ____110/01/1998 MARCIA APECDA DE

Extingao normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
21/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termas do artigo n.° 477 da Consolidaggo das

Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & resciséo prevista no § 1°do art. n.°477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragéo do

contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e néo existir previséo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou
4 Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugio Normativa/SRT n.° 16/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.648,72, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

de de

ASSOCIAGAD sswerfé»temomo JOSE GUARDA
' CNPJ 07. 3._z2.003/0001-56

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinaltura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
‘ T VRO AGINDO JUNTOS GERAMQS MAIS+
" Presi

156 InformagGes & CAIXA:




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA
** 877.038-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-793214151-7
101238900

R$ 4.648,72
27/12/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal Ne 01144-0/2023

AGINDO JUNTOSGERAMOS MAIS+
Mariand Magdo Gula

Presidente




Langanent o 00001
FRANCI SVEI RE DE GODA NUNES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.257, 80 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao FRANCI SMEl RE D. G N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJ/CEI 02 Razdo Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
8800600

05 Municipio

SIPA 11 Nome

13284074936 FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Humberto de Campos 1306 Jardim Zulmira

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18061-000 25725/260/ SP 322.362.138-59
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

05/06/1982 AUREA APARECIDA DE GODOI NUNES

21 Tipo de Contrato
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de rescis&o antecipada.

22 Causa do Afastamento
Extingéo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragéo Més Ant. 24 Datade Admisséo |25 Data do Aviso Previo 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.800,00 18/09/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

72.308.372/0001-90 - SINSAUDE

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 1.800,00 {51 Comissdes 0,00 |2 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00(54 Adicional de Periculosidade % 0,00 65 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 |68 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 p1 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,00|63 13° Salario Proporcional /12 0,00 jp4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos pvos
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 450,00(66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 |68 Tergo Constitucional de Férias 150,00
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00|70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00 71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
AGINDO JUNTOS G OSi%AIS+
Mariana
TFMunicipal N2011444/2023
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensédo Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00|104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 (105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
112.1 Previdéncia Social 142,20 |112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00{114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




13284074936
17 CTP S (n° série, UF)
25725/260/ SP_

20 Nome da Méae
AUREA APARE

[15 Data de Nascimenta
/ 1982

22 Causa do Afas\amento
Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afast 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
18/09/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consalidagéo das

Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & resciséo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e néo existir previsao de assisténcia a rescisio contratual em Acordo ou

Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

Nodia____/ / foi realizado, nos termos do ar. 23 da Instrugio Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.257,80, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &

parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

de de

ASSOZIACAO BENEFICEN’HQWTONJO JOSE GUARDA
CNP) 07.032.803/0001-56

150 Assinatura do Empregador ou Preposta
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 162 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

il N OLAA0[023 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
TF Municie Marian %

Gifla
Presidente

156 Informagbes & CAIXA:




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES
*e* 362.138-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-866041521-1
101238898

R$ 2.257,80
27/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacédo bancaria:

PAGO COM RECURSOS DO

TFMunicipal N 0114440/2023

AGINDO JUNTOS
Mariana
Presidente

MAIS+




Langanent o 00001
ESTER LOURENCO MARQUES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 6.802, 13 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do
Ternmb de Resci sao ESTER L. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJICEI
07.032.003/0001-56

02 Razao Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
| Sorocaba

12252769442

RS

ESTER LOURENCO MARQUES

08 CNAE
8800600

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

R Iracy Faustino 39

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Bairro
Jardim Santo André

Tipo d Contrto

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18077-333 1365257 / 6810/ SP 136.525.768-10
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mé&e

13/03/1971 LUZIA STIVAL LOURENCO

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
4.500,00 05/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Pensédo Alim. (%) TRCT 29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
. 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
72.308.372/0001-90 - SINSAUDE
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 4.500,00 |51 Comissdes 0,00 |2 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00(54 Adicional de Periculosidade % 0,00 55 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,0068 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00/60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 p1 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,00163 13° Salario Proporcional /12 0,00 p4.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00
avos VOS
65 Férias Proporcionais 6/12 avos 2.250,00 |66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 |68 Tergo Constitucional de Férias 750,00
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00{70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00 [71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)
AGINDO JUNTOSGERAMOS MAIS+
LU CUM KECURSUS DO r ula
; ‘ Presidente
IFMuniCipal N*UTT44-072073
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 }102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00|104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 {105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 455,90 |112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00{114.1 IRRF 241,97
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




01 CNPJ
07.032.003/0001-56

12252769442 ESTER LOURENCO MARQUES

17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
1365257 / 6810/ S 13/03/1971 - LUZIA STIVAL LOURENCO

i s U
22 Causa do Afastal
Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
05/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO J
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CL.T). A assisténcia & rescisao prevista no § 1°do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsao de assisténcia a rescisio contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador,

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugio Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisdrias especificadas na corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 6.802,13, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

de de

ASSOCIAGAO BENEFICENTE'ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ 07.032,003/0001-56

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
) NEOVIAAVT 06
i N AGINDO JUNTOS MAIS+
Mariana Mayci

t Presidente




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

ESTER LOURENCO MARQUES
e 525.768-*

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790736864-3
101238901

R$ 6.802,13
27/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

PAGO COM RECURSO0S Do
TF Municipal N 0134442023

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+
Mariana Meiio Sia
Presidente




Langanent o 00001
Bl ANCA CRI STI NA MARTI NS SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.657, 80 31/ 12/ 2023 22/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao BIANCAC M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba 18061-000 8800600

Nome
23815840267 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Jo&o Martini Filho 919 Jardim S&o Conrado
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S(n° série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18076-260 4629670/ 3864 / SP 462.967.038-64

19 Data de Nascimento 20 Nome da Mé&e
04/1/2000 RAQUEL CRISTINA MARIS SILVA v

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratoria de direito reciproco de resciséo antecipada.

22 Causa do Afastamento
Extingéo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admisséo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cbd. Afastamento
1.800,00 21/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

72.308.372/0001-90 - SINSAUDE

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor |Rubrica_ Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 1.800,00 |51 Comissdes 0,00 62 Gratificagédo 0,00

de Offaltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,00]54 Adicional de Periculosidade % 0,00 |65 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,00{57 Gorjetas 0,00 {58 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 61 Multa Art. 479/CLT 0,00

\Variavel

62 Salario-Familia 0,00|63 13° Salario Proporcional /12 0,00 B4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos vos

65 Férias Proporcionais 5/12 avos 750,00166.1 Férias Vencidas Per. 0,00 68 Terco Constitucional de Férias 250,00
Aquisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00{70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)

 COCOMRECRSOSD

0 Meiainal NOA14AA0/A023
T IVIUTIIVIRRIT IV ==y

RIS+

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Previo Indenizado dias 0,00 104 Indenizagédo Art. 480 CLT 0,00 {105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 142,20 |112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




h 2a , 8k
1() PISIPASEP

11Noma

22 Causa do AIastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23815840267 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA
17 C TP S (n° série, UF) 18 CPF 20 Nome da Mae
4629670 / 3864 / SP 462 967 038-64

RAQUEL CRISTINA MARTINS SILVA ‘

01 - Empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
21/07/2023 31/12/2023 31/12/2023 PDO A
30 Categoria do Trabalhador

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisao prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsao de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou

Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / /

foi realizado, nos termos do arl. 23 da Instrugéo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.657,80, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

de de
ASSOCIAGAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CNP) 07.032.803/0001-56
150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07
151 Assinatura do Traba.lhadcr 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
oAGO COMRECLRSOS O
I\
Tr Muricipd ¢ e AGINDO JUNTO
Mariana
Presidente

MAIS+

156 Informagbes & CAIXA:




CAILX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003611-1

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03611-1
317

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA
*** 967.038-**

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-793884283-5
101238903

R$ 2.657,80
27/12/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURS0S Do
TF Municipal Ne 0114407203

AGINDO ]UNTO§
Mariana
Presidente

S MAIS+




Langanent o 00001

GAFO

Val or Conpet énci a |Li qui dacao
R$ 3.000, 00 26/ 12/ 2023 |26/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 66 GAFO D.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



RECEBEMOS DE GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO
- DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - Rua Clévis da Silveira, 30 - Jardim Santa Liicia - Sorocaba - SP - EMISSAO: 26/12/2023 -
'VALOR TOTAL: R$ 3.000,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 66
Série: 8

oot || MDA A
GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Rua Romania, 121 Eletronica CHAVE DE ACESSO
3523 1237 7464 0400 0139 5500 8000 0000 6612 2329 6842
Jardim Europa Saida: 1 1
" P Entrada: 0
Sorocaba - SP FL 1/1
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18.045-040  (15) 99187-5005 N°: 66 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
adm@gafo.com.br Série: 8
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135232291304919 26/12/2023 08:54:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CPF/CNPJ
798381096115 37.746.404/0001-39
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCTACAOQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 26/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua Clévis da Silveira, 30 Jardim Santa Licia 18.078-710 26/12/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL [HORA DA ENTRADA/SATDA
Sorocaba SP 1 - Contribuinte 798543529111 08:53:00
FATURA
RO 'VALOR ORIGINAL [VALOR DO DESCONTO [VALOR LIQUIDO
66 3.000,00 0,00 3.000,00!
DUPLICATAS
Namero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Nuamero Vencimento Valor
001 26-12-2023 3.000,00 ——— — [— — i P — S FEE
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DE ICMS [VALOR ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST[VALOR ICMS ST VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS|
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00!
'VALOR DESCONTO VALOR FRETE 'VALOR SEGURO 'VALOR DESP. ACESSORIAS[VALOR IPI 'VALOR IMP. IMPORT. [VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00|
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | CSOSN [CFOP[UNID| QTD. | VLR. UNIT. [VLR. TOTAL] BC 1cMS [VLR. 1cMS|VLR. 1PI[-AKIQUOTAS
29 CESTA BASICA 1 21069090 | 0400 | 5102 | UN 20,0000 150,00 3.000,00] 0,00 0,00I 0,00 0,00 0,00
PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal Ne 0114440/2023
AGINDO JUNTO MAIS+
Maria a
Preside
DADOS ADICIONAIS

2023.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI.Fornecimento de cestas bAsicas para o Projeto Buscando o Norte,
acordo com o processo Administrativo n 1144

2023. Referente

de
01 a 31 de Dezembro de

RESERVADO AO FISCO

powered by

(S alterdata



02/01/2024
GERENE%D&R' A ompreses, €99 D1 I

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202312261845e3160080b24
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 26/12/2023 as 16:19:23
Valor Original: R$ 3.000,00 Valor Atualizado: R$ 3.000,00
Detalhes: GENERO ALIMENTICIO BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 37746404000139

Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 37746404000139

Cédigo da operagdo: 24789142826
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o presente

neste comprovante.

AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 P AGO COM RECURSOS DO

TF Municipal Ne 012440203

AGINDO JUNTO
Marian
Presidente

S MAIS+




Langanent o 00001

GAFO

Val or Conpet énci a |Li qui dacao
R$ 1.572, 80 26/ 12/ 2023 |26/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 67 GAFO D.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



'VALOR TOTAL: R$ 1.572,80

RECEBEMOS DE GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO
- DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - Rua Clévis da Silveira, 30 - Jardim Santa Liicia - Sorocaba - SP - EMISSAO: 26/12/2023 -

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

e LA AR AT
GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Rua Romania, 121 Eletronica CHAVE DE ACESSO
3523 1237 7464 0400 0139 5500 8000 0000 6719 9594 6681
of Jardim Europa Saida: 1 1
Entrada: 0
Sorocaba - SP FL 1/2
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18.045-040  (15) 99187-5005 N°: 67 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
adm@gafo.com.br Série: 8
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135232291313513 26/12/2023 08:55:08

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SURB. TRIBUTARIA CPF/CNPJ
798381096115 37.746.404/0001-39
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 26/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Licia 18.078-710 26/12/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SATDA
Sorocaba SP 1 - Contribuinte 798543529111 08:54:00
FATURA
NUMERO 'VALOR ORIGINAL 'VALOR DO DESCONTO [VALOR LIQUIDO
67 1.633,66 60,86 1.572,80
DUPLICATAS
Namero Vencimento Valor Nuamero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
001 26-12-2023 1.572,80 G ey . . R . e . =
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DE ICMS[VALOR ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST[VALOR ICMS ST VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.633,66
'VALOR DESCONTO VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESP. ACESSORIAS [VALOR IPI VALOR IMP. IMPORT. [VALOR TOTAL DA NOTA
60,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.572,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/sH | csosN [crop[UNID] QTD. [ VLR, UNIT. [VLR. TOTAL| BC 1cMs [VLR. 1CMS|VLR. 1P| ALIQUOTAS
2 Acusat rofinado 17011300 | 0400 [ 5102 | UN | 20,0000 3,80 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 A ciicai Griatal 17011300 | 0102 [ 5102 UN 5,0000 599 29,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Kcicat do seisfeiteiro 17011300 | 0400 | 5102 | UN 6,0000 5,49 32,94 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
5 Chantilly 21069090 | 0102 |5102 | UN 2,0000 17,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Leite cotidessado 04029900 | 0400 | 5102 | UN | 24,0000 6,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
7 Creiiie do leite 21069090 | 0102 [ 5102 | UN [ 24,0000 3385 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
8 Café 09011190 | 0400 [5102 | UN 6,0000 11,57 69,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Farinha do trigo 11010010 | 0400 [ 5102 | UN | 15,0000] 4,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Magarin scrsal 15171000 | 0102 | 5102 | UN | 10,0000 7,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
11 Wiargarina cori al 15171000 | 0102 |[5102 | UN 5,0000 7,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
12 Olso desojs 15079011 | 0400 | 5102 | UN 5,0000 8,99 44,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Leite LT 04022110 | 0400 | 5102 | UN | 12,0000 539 64,68 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
14 Chocolate em pb 50%, 07099300 | 0102 | 5102 | UN 6,0000 15,00 90,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
15 Leite om 56 04022110 | 0400 | 5102 | UN | 12,0000 17,56 210,72 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
16 Doce de leite 19019020 | 0400 |5102 | UN 8,0000 12,00 96,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACTIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI.Fornecimento de géneros alimenticios oficina culindria para o -
Projeto Buscando o Norte, de acordo com o processo Administrativo n 1144 2023. Referente AGINDO JUNT GER Os MAIS+
01 a 31 de Dezembro de 2023. M : f
PAGO COM RECURSOS PO an el uia
resiaente
» 0
TF Municipal N¢ 0114402023

powered by (¥4 alterdata




RECEBEMOS DE GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

_ DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - Rua Clévis da Silveira, 30 - Jardim Santa Licia - Sorocaba - SP - EMISSAO: 26/12/2023 - NF-e

'VALOR TOTAL: RS 1.572,80 N°: 67

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR *
Série: 8

e fitn
GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Documento auxiliar

da Nota Fiscal

Rua Romania, 121 Eletrénica CHAVE DE ACESSO
3523 1237 7464 0400 0139 5500 8000 0000 6719 9594 6681
o Jardim Europa Saida: 1 1
Entrada: 0
Sorocaba - SP FL 2/2
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18.045-040  (15) 99187-5005 N°: 67 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
adm@gafo.com.br Série: 8
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

'VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

135232291313513 26/12/2023 08:55:08

INSCRICAO ESTADUAL
798381096115

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CPF/CNPJ
37.746.404/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. |VLR. TOTAL| BC ICMS [VLR. ICMS|VLR. IPI ngm i
17 Goiabada pel. 20079924 | 0102 {5102 [ UN | 6,0000 4.99) 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Maisena 11081200 | 0102 | 5102 [ UN |  6,0000 9.79 58,74 0,00 0,000 0,00[ 0,00 0,00
19 17011300 0102 | 5102 | UN 5,0000 16,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00

Agucar mascavo
20 Mel 04090000 0400 5102 | UN 4,0000 17,99 71,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Bolacha de maisena (oacote de trés carreiras) 11081200 | 0102 | 5102 | UN | 6,000 6,40 38,40 0,00 0,00[  0,00[ 0,0 0,00
22 Fermento em pb 21023000 | 0102 |5102 | UN [  3,0000 435 13,05 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00
23 Rarmento granalads pica plese plaza 21023000 [ 0102 [5102 [ UN | 3,0000 2,55 7,65, 0,00 0,00] 0,00 0,0 0,00
24 il patpipaos 11042300 | 0400 | 5102 UN |  8,0000 429 34,32 0,00 0,000 0,000 0,00[ 0,00
25 Filtro para café n°103 63079010 | 0102 | 5102 | UN | 5,000 7,85 39,25 0,00 0,00[  0,00[ 0,00[ 0,00
26 Piltro para café n° 102 63079010 [ 0102 [ 5102 | UN | 5,0000 445 22,25 0,00 0,00 0,00[ 0,00[ 0,00
27 Ovos bandejas com 30 unidades 04079000 0400 | 5102 [ UN 4,0000 20,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Tang de Morango 20098913 | 0102 [ 5102 | UN |  6,0000 1,34 8,04 0,00 0,000 0,00[ 0,00 0,00
PAGO COM RECURS0S DO
. 0 /
TF Municipal N2 0114402003
AGINDO JUNT S MAIS+
Maria 10Guia
DADOS ADICIONAIS Presudente

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

01 a 31 de Dezembro de 2023.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI.Fornecimento de géneros alimenticios oficina culindria para o
Projeto Buscando o Norte, de acordo com o processo Administrativo n 1144 2023. Referente

RESERVADO AO FISCO

powered by ['d alterdata



02/01/2024

Comprovante de Transagédo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023122618477ca14ee6860
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 26/12/2023 as 16:20:27
Valor Original: R$ 1.572,80 Valor Atualizado: R$ 1.572,80
Detalhes: GENERO ALIMENTICIO BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 37746404000139

Instituigdo: BANCO INTER

Chave Pix: 37746404000139

Cédigo da operagdo: 24789195718
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

QOuvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURS0S DO
TF Municipal N2 0114440/2023

AGINDO JUNTOS MAIS+
Mariana
Presidente



Langanent o 00001

MP DUARTE

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 16. 632, 00 27/ 12/ 2023 |27/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 015 MP D. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



RECEBEMOS DE MP DUARTE - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
N° 000.000.015
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota
MP DUARTE - ME Fiscal Eletronica
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.015 3523 1211 0842 4600 0105 5500 1000 0000 1510 5439 0800
AV ENDENHEIRO CARLOS REINALDO MENDES, 1761 - - ; e Consulta de autenticidade no portal nacional da
REGIAO NORTE, Sorocaba, SP - CEP: 18013280 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZA(,‘AO DE USO
VENDA 135232299683108 - 27/12/2023 08:33
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
669934300111 11.084.246/0001-05
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
Associagdo Beneficente Antonio José Guarda - AJG 07.032.003/0001-56 | 27/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA 18078-710
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 16.632,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.632,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI /I\(l,“ll\/lQb A‘I‘F"?
01 LANCHES (BRINCAR E VIVENCIA LUDICA/ 16029000 0102 [5102 | UN | 84,0000 12,0000 1.008,00
IDADE 03 A 5 ANOS )84,30
02 kf\f:i}ﬁ%ss()ﬂom DE SE EXPRESSAR /IDADE 06 | 16029000 |0102 | 5102 | UN | 210,0000 12,0000f  2.520,00
03 ‘AQISEHES (PROJETOS DE VIDA/IDADE 30 A 59 16029000 |0102 {5102 | UN | 126,0000 12,0000 1.512,00
04 /L\AITICAPL%SS()HORA DE SE EXPRESSAR /IDADE 06 | 16020000 |0102 | 5102 | UN | 210,0000 12,0000 2.520,00
05 k@gg;lis (PROJETO DE VIDA / IDADE30 A 59 16029000 |0102 | 5102 | UN | 126,0000 12,0000 1.512,00
06 %‘;\Egggz(ﬂom DE SE EXPRESSAR / IDADE 06 Al 16029000 {0102 |5102 | UN | 210,0000 12,0000 2.520,00
07 LANCHES (BRINCAR E VIVENCIA LUDICA/ 16029000 | 0102 {5102 | UN 84,0000 12,0000 1.008,00
IDADE 03 A 5 ANOS )
08 Il‘:xgggs (HORA DE SE EXPRESSAR /IDADEO6 Al 16029000 {0102 | 5102 | UN | 210,0000 12,0000 2.520,00
09 I,;/:%?{ES (PROJETOS DE VIDA /IDADE30 A 59 16029000 |0102 | 5102 | UN | 126,0000 12,0000 1.512,00
y5 0
TF Municinal N¢ 01144-0/2023
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
FORNECIMENTO DE LANCHES P/ O PROJETO BUSCANDO O NORTE , PAG
0 COM RECURSO PUBLICO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1144/20
23, CONTRATO ENTRE ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA AGINDO ]UNT 0 MAIS+
RDA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA REFERENTE AO MES D Mariana Ma a
E DEZEMBRO DE 2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL : PIX ;
11.084.246/0001-05 CONTA P/ DEPOSITO CAIXA ECONOMICA FEDER Presidente
AL AG: 2757 OP: 003 CONTA PJ : 00003128-0 DJ MADU




02/01/2024

GEREN&%D&R' A empresas .:’ ( ;ﬂ%

Comprovante de Transag¢ao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231227180751aa05eb474

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 27/12/2023 as 15:24:49

Valor Original: R$ 16.632,00 Valor Atualizado: R$ 16.632,00
Detalhes: GENERO ALIMENTICIO LANCHES BUSCANDO NORTE

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MP DUARTE

CNPJ: 11084246000105

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave Pix: 11084246000105

Cédigo da operagdo: 24823278211
Chave de seguranga: TT4CFZ4CH1HXEHWY

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS DO
TF Municipal N 01144-0/203

AGINDO JUNTOS BERAMOS MAIS+
Marian 10Gula

Presidente



Langanent o 00001

FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.734,73 31/ 12/ 2023 28/ 12/ 2023
Docunent o Favor eci do

GRF 017980-9 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:18:05



LTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 26/12/2023 - 12:20:38
FUNDO (6 GARIITIA DD TEMAS O SERVCE
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG (0011)23068785
05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS
515

04-SIMPLES

21.684,16

8

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

12/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL
1.734,73

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.734,73

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024**

[ 858700000170 347301792408 107684050807 703200300015 |

AUTENTICAGAO MECANICA

LTS

FUMDO GE GaRANTIA D0 TEMPG OF SERWCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 26/12/2023 - 12:20:38

PAGO COM RECURS0S DO

TF Municipal N¢ 0114440/2023

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 21.684,16 8 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 12/2023 07/01/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.734,73 0,00 1.734,73

*“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024**

| 858700000170 347301792408 107684050807 703200300015 |

AUTENT

AU AR M

ICAGAO MECANICA

AGINDO JUNTOS(GERAMIOS MAIS+
Mariana ia

Presidente




02/01/24, 11:15 G_erenciador:::C AIxA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 / 003 / 00003611-1

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858700000170 347301792408 107684050807 703200300015

CNPJ/CEI empresa: 07.032.003/0001-56
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/01/2024
Competéncia: 12/2023

Valor recolhido: 1.734,73

Identificacdo da operagédo: FGTS BUSCANDO NORTE
Data / hora: 28/12/2023

Data de Débito: 28/12/2023

Cédigo da operagdo: 00528172
Chave de seguranga: 41Z54GWJ1YLIGMFZ

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURS0S DO
TF Municipal N 011444)/2023

AGINDO JUNTO, _SMAIS+
MarianaManviolauta
Presidente

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_dfip.processa

11



